
II°FASE ELIMINATORIA
CAMPIONATO REGIONALE DI CATEGORIA 2019 - V. 25m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

200 m Stile Libero - ASSOLUTI MASCHI

Serie 1 di 11
1 8 MONTELLA Emanuele 2002 JUM Acquatix Atleticos Pompei 2'04.98
2 7 MIRONE RICCIARDI Frances 2003 RAM asd Acquachiara Ati 2000 2'11.54
3 2 GARGIULO Andrea Maria 2004 RAM ssd Sorrento Infinity arl 2'13.79
4 1 REGA Daniele 2004 RAM asd Acquachiara Ati 2000 2'15.84
5 5 D'ORSO Enrico 2002 JUM ssd Sorrento Infinity arl 2'20.08
5 6 MASSA Antonio 2004 RAM ssd Sorrento Infinity arl 2'20.08
7 3 FERRARA Cristian 2004 RAM Bellizzi Sport Swim asd 2'32.08
8 4 COGLIANO Carlo 2005 RAM Pol Balnaea - Battipaglia 2'33.88

 Pubblicata: 21/01/2019 ore 12:27

Serie 2 di 11
1 4 PENTA Alessandro 2004 RAM Caravaggio S.V. Aqua ssd 2'18.33
2 5 COZZOLINO Giuseppe 2005 RAM Fritz Dennerlein ssd 2'24.60
3 3 QUARANTA Vincenzo 2005 RAM Olimpic Nuoto Napoli ssd 2'25.31
4 7 CILENTI Mattia 2005 RAM Olimpia Sport Village ssd 2'29.54
5 1 RAIMONDO Mattia 2003 RAM Pol Balnaea - Battipaglia 2'31.21
6 8 FONTANA Ezio 2005 RAM Pol Balnaea - Battipaglia 2'32.92

NON CLASSIFICATI

2 SATURNO Samuel 2005 RAM Pol Balnaea - Battipaglia SQ
Falsa partenza (2'43.01)

6 VECCHIONE Antonio 2005 RAM asd Aqamanagement ASS

 Pubblicata: 21/01/2019 ore 12:26

Serie 3 di 11
1 4 TAMMARO Andrea 2004 RAM asd Nuotatori Campani 2'10.70
2 5 ASCENZIO Lorenzo 2005 RAM GS Fiamme Oro 2'15.30
3 1 SQUILLANTE Antonio 2004 RAM Bellizzi Sport Swim asd 2'16.80
4 7 PROCENTESE Ciro 2005 RAM Olimpic Nuoto Napoli ssd 2'17.58
5 2 SALDAMARCO Giovanni 2005 RAM asd Nuotatori Campani 2'19.75
6 6 SALATAS Vasyleios 2005 RAM Lejaqua - Club asd 2'19.90
7 8 DEMATEIS Mattia Vincenzo 2005 RAM asd Nuotatori Campani 2'21.53
8 3 GALLO Vincenzo Pio 2004 RAM Pol Balnaea - Battipaglia 2'21.56

 Pubblicata: 21/01/2019 ore 12:25

Serie 4 di 11
1 4 BORRIELLO Alfredo 2004 RAM Swiming Club Quattroventi 2'11.15
2 7 PORCELLI Cristian 2004 RAM Pol Balnaea - Battipaglia 2'12.17
3 3 CARRASCON Luca 2004 RAM asd Nuotatori Campani 2'14.39
4 2 LAMORGESE Roberto 2004 RAM Caravaggio S.V. Aqua ssd 2'14.49
5 5 IACOMINO Giuseppe 2004 RAM Swiming Club Quattroventi 2'14.59
6 6 COZZOLINO Salvatore 2005 RAM Fritz Dennerlein ssd 2'18.33
7 8 MAIONE Davide 2004 RAM asd Nuotatori Campani 2'19.20

NON CLASSIFICATI

1 COLOMBRINO Gabriele 2005 RAM Rhyfel ssd ASS

 Pubblicata: 21/01/2019 ore 12:24

Serie 5 di 11
1 3 BERNARDO Carmine 2005 RAM Dream Team Salerno 2'08.65
2 5 D'URSO Flavio 2004 RAM asd Aqamanagement 2'11.04
3 8 SANTAGATA Antonio 2004 RAM Accadueo Srl - Aversa 2'11.81
4 2 ADINOLFI Adolfo 2005 RAM CUS Salerno asd 2'13.50

 BATTIPAGLIA
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POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

5 6 RECINELLI Massimo 2005 RAM Sky Sporting ssd 2'13.90
6 4 DE GOYZUETA Stefano 2005 RAM Ecumano Space Pool & Fitness 2'14.33
7 7 STRIANO Lorenzo 2004 RAM asd Nuotatori Campani 2'14.82

NON CLASSIFICATI

1 AMORUSO Mario 2002 JUM Acquatix Atleticos Pompei ASS

 Pubblicata: 21/01/2019 ore 12:23

Serie 6 di 11
1 5 DEL VECCHIO Vincenzo 2005 RAM Olimpic Nuoto Napoli ssd 2'06.92
2 4 COLOMBRINO Christian 2005 RAM Rhyfel ssd 2'07.82
3 1 NAVE Lorenzo 2005 RAM Olimpic Nuoto Napoli ssd 2'08.16
4 6 GRIMALDI Alfonso 2005 RAM CUS Salerno asd 2'09.93
5 2 PORCARO Gabriele 2003 RAM asd Acquachiara Ati 2000 2'10.38
6 7 MELELLA Michele 2004 RAM Bellizzi Sport Swim asd 2'10.50
7 3 ZOTTI Andrea 2004 RAM Asd Vanessa Nuoto Smile 2'11.05
8 8 CAIAZZA Francesco 2004 RAM Swiming Club Quattroventi 2'13.47

 Pubblicata: 21/01/2019 ore 12:22

Serie 7 di 11
1 4 SABATINO Luca Vincenzo 2003 RAM Swiming Club Quattroventi 2'04.20
2 1 SORGENTE Francesco Pio 2001 JUM Pol Balnaea - Battipaglia 2'04.47
3 8 IACOMINO Francesco 2002 JUM Fritz Dennerlein ssd 2'07.88
4 3 AVALLONE Mariano 2004 RAM Olimpic Nuoto Napoli ssd 2'08.79
5 5 FERNANDEZ Giulio Sergio 2005 RAM CUS Salerno asd 2'10.73
6 2 COPPOLA Luigi 2003 RAM asd Nuotatori Campani 2'11.56
7 6 PALLADINO Flavio 2003 RAM asd Aqamanagement 2'14.69
8 7 BOSSA Luigi 2005 RAM Swiming Club Quattroventi 2'15.92

 Pubblicata: 21/01/2019 ore 12:22

Serie 8 di 11
1 5 SANNINO Ciro 2002 JUM Fritz Dennerlein ssd 1'58.20
2 4 DI MAURO Davide 2002 JUM asd Aqamanagement 2'02.59
3 6 ROMA Alfonso 2003 RAM Pol Balnaea - Battipaglia 2'04.39
4 3 ASCIONE Andrea 2003 RAM asd Acquachiara Ati 2000 2'04.51
5 7 MANFREDI Mattia 2005 RAM Rhyfel ssd 2'05.97
6 8 GUARINO Antonio 2003 RAM Olimpic Nuoto Napoli ssd 2'07.98
7 2 PRINCIPALE Gerardo 2003 RAM Olimpia Sport Village ssd 2'10.71

NON CLASSIFICATI

1 CREMIATO Alfredo Fabrizi 2004 RAM Olimpic Nuoto Napoli ssd ASS

 Pubblicata: 21/01/2019 ore 12:21

Serie 9 di 11
1 5 IODICE Antonio 2001 JUM Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'58.48
2 6 CHIUMIENTO Francesco 2003 RAM Jolly Nuoto Cl. Benevento 2'00.55
3 2 NAPOLI Gian Marco 2002 JUM CUS Salerno asd 2'00.79
4 4 PEZONE Antonio 2004 RAM Caravaggio S.V. Aqua ssd 2'01.07
5 1 GIAMPAGLIA Edoardo 2005 RAM CUS Salerno asd 2'02.48
6 7 DIODATO Matteo 2003 RAM Asd Vanessa Nuoto Smile 2'03.53
7 8 GAROFANO Giovanni 2004 RAM Jolly Nuoto Cl. Benevento 2'03.98

NON CLASSIFICATI

3 D'AMATO Simone 2002 JUM asd Acquachiara Ati 2000 ASS

 Pubblicata: 21/01/2019 ore 12:20

Serie 10 di 11
1 4 MARTINI Alberto 2000 CAM asd Acquachiara Ati 2000 1'55.86
2 8 ALBINO Antonio 2003 RAM Rhyfel ssd 1'57.98
3 6 GRECO Giuseppe 2002 JUM Rhyfel ssd 1'58.07
4 7 INSARAUTO Fabio 2003 RAM asd Acquachiara Ati 2000 1'58.65
5 2 QUARANTA Christopher 1998 ASM Pol Balnaea - Battipaglia 1'59.47
6 5 PEDICINI Antonio Pio Mar 2003 RAM Asd Vanessa Nuoto Smile 2'00.27
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7 1 DELLA MORTE Alfonso 2005 RAM Fritz Dennerlein ssd 2'00.45
8 3 BONITO Giuseppe 2003 RAM Circolo Canottieri Napoli 2'04.16

 Pubblicata: 21/01/2019 ore 12:19

Serie 11 di 11
1 4 RIEMMA Antonio 2001 JUM asd Acquachiara Ati 2000 1'50.01
2 5 TRAPANESE Giuseppe 1999 CAM Circolo Canottieri Napoli 1'54.10
3 6 NAVE Nicola 2001 JUM Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'55.40
4 2 CIOFFI Angelo 2000 CAM Jolly Nuoto Cl. Benevento 1'55.59
5 8 SAVINO Salvatore 2003 RAM Sporting Club Flegreo 1'56.57
6 7 PAGLIUCA Pasquale 2001 JUM Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'56.58
7 1 SCOGNAMIGLIO Edoardo 2000 CAM Fritz Dennerlein ssd 1'58.89

NON CLASSIFICATI

3 SACCONE Salvatore 2002 JUM asd Acquachiara Ati 2000 ASS

 Pubblicata: 21/01/2019 ore 12:18

 BATTIPAGLIA

Page 3

Stampata il 23/01/2019 alle 15:52



II°FASE ELIMINATORIA
CAMPIONATO REGIONALE DI CATEGORIA 2019 - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Stile Libero - ASSOLUTI MASCHI

1 RIEMMA Antonio 2001 JUM asd Acquachiara Ati 2000 11 4 1. 1'50.01
2 TRAPANESE Giuseppe 1999 CAM Circolo Canottieri Napoli 11 5 2. 1'54.10
3 NAVE Nicola 2001 JUM Olimpic Nuoto Napoli ssd 11 6 3. 1'55.40
4 CIOFFI Angelo 2000 CAM Jolly Nuoto Cl. Benevento 11 2 4. 1'55.59
5 MARTINI Alberto 2000 CAM asd Acquachiara Ati 2000 10 4 1. 1'55.86
6 SAVINO Salvatore 2003 RAM Sporting Club Flegreo 11 8 5. 1'56.57
7 PAGLIUCA Pasquale 2001 JUM Olimpic Nuoto Napoli ssd 11 7 6. 1'56.58
8 ALBINO Antonio 2003 RAM Rhyfel ssd 10 8 2. 1'57.98
9 GRECO Giuseppe 2002 JUM Rhyfel ssd 10 6 3. 1'58.07

10 SANNINO Ciro 2002 JUM Fritz Dennerlein ssd 8 5 1. 1'58.20
11 IODICE Antonio 2001 JUM Olimpic Nuoto Napoli ssd 9 5 1. 1'58.48
12 INSARAUTO Fabio 2003 RAM asd Acquachiara Ati 2000 10 7 4. 1'58.65
13 SCOGNAMIGLIO Edoardo 2000 CAM Fritz Dennerlein ssd 11 1 7. 1'58.89
14 QUARANTA Christopher 1998 ASM Pol Balnaea - Battipaglia 10 2 5. 1'59.47
15 PEDICINI Antonio Pio Mar 2003 RAM Asd Vanessa Nuoto Smile 10 5 6. 2'00.27
16 DELLA MORTE Alfonso 2005 RAM Fritz Dennerlein ssd 10 1 7. 2'00.45
17 CHIUMIENTO Francesco 2003 RAM Jolly Nuoto Cl. Benevento 9 6 2. 2'00.55
18 NAPOLI Gian Marco 2002 JUM CUS Salerno asd 9 2 3. 2'00.79
19 PEZONE Antonio 2004 RAM Caravaggio S.V. Aqua ssd 9 4 4. 2'01.07
20 GIAMPAGLIA Edoardo 2005 RAM CUS Salerno asd 9 1 5. 2'02.48
21 DI MAURO Davide 2002 JUM asd Aqamanagement 8 4 2. 2'02.59
22 DIODATO Matteo 2003 RAM Asd Vanessa Nuoto Smile 9 7 6. 2'03.53
23 GAROFANO Giovanni 2004 RAM Jolly Nuoto Cl. Benevento 9 8 7. 2'03.98
24 BONITO Giuseppe 2003 RAM Circolo Canottieri Napoli 10 3 8. 2'04.16
25 SABATINO Luca Vincenzo 2003 RAM Swiming Club Quattroventi 7 4 1. 2'04.20
26 ROMA Alfonso 2003 RAM Pol Balnaea - Battipaglia 8 6 3. 2'04.39
27 SORGENTE Francesco Pio 2001 JUM Pol Balnaea - Battipaglia 7 1 2. 2'04.47
28 ASCIONE Andrea 2003 RAM asd Acquachiara Ati 2000 8 3 4. 2'04.51
29 MONTELLA Emanuele 2002 JUM Acquatix Atleticos Pompei 1 8 1. 2'04.98
30 MANFREDI Mattia 2005 RAM Rhyfel ssd 8 7 5. 2'05.97
31 DEL VECCHIO Vincenzo 2005 RAM Olimpic Nuoto Napoli ssd 6 5 1. 2'06.92
32 COLOMBRINO Christian 2005 RAM Rhyfel ssd 6 4 2. 2'07.82
33 IACOMINO Francesco 2002 JUM Fritz Dennerlein ssd 7 8 3. 2'07.88
34 GUARINO Antonio 2003 RAM Olimpic Nuoto Napoli ssd 8 8 6. 2'07.98
35 NAVE Lorenzo 2005 RAM Olimpic Nuoto Napoli ssd 6 1 3. 2'08.16
36 BERNARDO Carmine 2005 RAM Dream Team Salerno 5 3 1. 2'08.65
37 AVALLONE Mariano 2004 RAM Olimpic Nuoto Napoli ssd 7 3 4. 2'08.79
38 GRIMALDI Alfonso 2005 RAM CUS Salerno asd 6 6 4. 2'09.93
39 PORCARO Gabriele 2003 RAM asd Acquachiara Ati 2000 6 2 5. 2'10.38
40 MELELLA Michele 2004 RAM Bellizzi Sport Swim asd 6 7 6. 2'10.50
41 TAMMARO Andrea 2004 RAM asd Nuotatori Campani 3 4 1. 2'10.70
42 PRINCIPALE Gerardo 2003 RAM Olimpia Sport Village ssd 8 2 7. 2'10.71
43 FERNANDEZ Giulio Sergio 2005 RAM CUS Salerno asd 7 5 5. 2'10.73
44 D'URSO Flavio 2004 RAM asd Aqamanagement 5 5 2. 2'11.04
45 ZOTTI Andrea 2004 RAM Asd Vanessa Nuoto Smile 6 3 7. 2'11.05
46 BORRIELLO Alfredo 2004 RAM Swiming Club Quattroventi 4 4 1. 2'11.15
47 MIRONE RICCIARDI Frances 2003 RAM asd Acquachiara Ati 2000 1 7 2. 2'11.54
48 COPPOLA Luigi 2003 RAM asd Nuotatori Campani 7 2 6. 2'11.56
49 SANTAGATA Antonio 2004 RAM Accadueo Srl - Aversa 5 8 3. 2'11.81
50 PORCELLI Cristian 2004 RAM Pol Balnaea - Battipaglia 4 7 2. 2'12.17
51 CAIAZZA Francesco 2004 RAM Swiming Club Quattroventi 6 8 8. 2'13.47
52 ADINOLFI Adolfo 2005 RAM CUS Salerno asd 5 2 4. 2'13.50
53 GARGIULO Andrea Maria 2004 RAM ssd Sorrento Infinity arl 1 2 3. 2'13.79
54 RECINELLI Massimo 2005 RAM Sky Sporting ssd 5 6 5. 2'13.90
55 DE GOYZUETA Stefano 2005 RAM Ecumano Space Pool & Fitness 5 4 6. 2'14.33
56 CARRASCON Luca 2004 RAM asd Nuotatori Campani 4 3 3. 2'14.39
57 LAMORGESE Roberto 2004 RAM Caravaggio S.V. Aqua ssd 4 2 4. 2'14.49
58 IACOMINO Giuseppe 2004 RAM Swiming Club Quattroventi 4 5 5. 2'14.59
59 PALLADINO Flavio 2003 RAM asd Aqamanagement 7 6 7. 2'14.69
60 STRIANO Lorenzo 2004 RAM asd Nuotatori Campani 5 7 7. 2'14.82
61 ASCENZIO Lorenzo 2005 RAM GS Fiamme Oro 3 5 2. 2'15.30
62 REGA Daniele 2004 RAM asd Acquachiara Ati 2000 1 1 4. 2'15.84
63 BOSSA Luigi 2005 RAM Swiming Club Quattroventi 7 7 8. 2'15.92
64 SQUILLANTE Antonio 2004 RAM Bellizzi Sport Swim asd 3 1 3. 2'16.80
65 PROCENTESE Ciro 2005 RAM Olimpic Nuoto Napoli ssd 3 7 4. 2'17.58
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POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

66 COZZOLINO Salvatore 2005 RAM Fritz Dennerlein ssd 4 6 6. 2'18.33
66 PENTA Alessandro 2004 RAM Caravaggio S.V. Aqua ssd 2 4 1. 2'18.33
68 MAIONE Davide 2004 RAM asd Nuotatori Campani 4 8 7. 2'19.20
69 SALDAMARCO Giovanni 2005 RAM asd Nuotatori Campani 3 2 5. 2'19.75
70 SALATAS Vasyleios 2005 RAM Lejaqua - Club asd 3 6 6. 2'19.90
71 D'ORSO Enrico 2002 JUM ssd Sorrento Infinity arl 1 5 5. 2'20.08
71 MASSA Antonio 2004 RAM ssd Sorrento Infinity arl 1 6 5. 2'20.08
73 DEMATEIS Mattia Vincenzo 2005 RAM asd Nuotatori Campani 3 8 7. 2'21.53
74 GALLO Vincenzo Pio 2004 RAM Pol Balnaea - Battipaglia 3 3 8. 2'21.56
75 COZZOLINO Giuseppe 2005 RAM Fritz Dennerlein ssd 2 5 2. 2'24.60
76 QUARANTA Vincenzo 2005 RAM Olimpic Nuoto Napoli ssd 2 3 3. 2'25.31
77 CILENTI Mattia 2005 RAM Olimpia Sport Village ssd 2 7 4. 2'29.54
78 RAIMONDO Mattia 2003 RAM Pol Balnaea - Battipaglia 2 1 5. 2'31.21
79 FERRARA Cristian 2004 RAM Bellizzi Sport Swim asd 1 3 7. 2'32.08
80 FONTANA Ezio 2005 RAM Pol Balnaea - Battipaglia 2 8 6. 2'32.92
81 COGLIANO Carlo 2005 RAM Pol Balnaea - Battipaglia 1 4 8. 2'33.88

NON CLASSIFICATI

SATURNO Samuel 2005 RAM Pol Balnaea - Battipaglia SQ
Falsa partenza (2'43.01)

AMORUSO Mario 2002 JUM Acquatix Atleticos Pompei ASS
COLOMBRINO Gabriele 2005 RAM Rhyfel ssd ASS
CREMIATO Alfredo Fabrizi 2004 RAM Olimpic Nuoto Napoli ssd ASS
D'AMATO Simone 2002 JUM asd Acquachiara Ati 2000 ASS
SACCONE Salvatore 2002 JUM asd Acquachiara Ati 2000 ASS
VECCHIONE Antonio 2005 RAM asd Aqamanagement ASS

    Pubblicata: 23/01/2019 ore 11:51
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II°FASE ELIMINATORIA
CAMPIONATO REGIONALE DI CATEGORIA 2019 - V. 25m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

50 m Rana - ASSOLUTI FEMMINE

Serie 1 di 2
1 4 OLIVA Chiara 2002 CAF Campania Sport 37.72
2 5 MALANGONE Luana 2004 JUF Pol Balnaea - Battipaglia 37.75
3 3 D'ORSO Rosa 2000 ASF ssd Sorrento Infinity arl 39.59
4 6 AMOROSO Diletta 2003 JUF Asd Vanessa Nuoto Smile 41.71

    Pubblicata: 21/01/2019 ore 12:28

Serie 2 di 2
1 5 PELLEGRINO Chiara 2002 CAF CUS Salerno asd 34.18
2 3 GENOVESE Carolina 2001 CAF Dream Team Salerno 34.24
3 4 MASTRORILLI Antonella 2003 JUF Fritz Dennerlein ssd 34.53
4 6 MAIONE Sabia 2001 CAF Caravaggio S.V. Aqua ssd 34.96
5 2 LAVINO Marika 2002 CAF Olimpic Nuoto Napoli ssd 36.18
6 7 LAZZARI Liliana 2001 CAF Rhyfel ssd 36.34
7 1 FORMISANO Angelica 2004 JUF Fritz Dennerlein ssd 37.96

NON CLASSIFICATI

8 ESPOSITO Martina 2002 CAF Ecumano Space Pool & Fitness ss SQ
Nuotata irregolare

    Pubblicata: 21/01/2019 ore 12:28

 BATTIPAGLIA
 Page 1

Stampata il 23/01/2019 alle 15:52



II°FASE ELIMINATORIA
CAMPIONATO REGIONALE DI CATEGORIA 2019 - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Rana - ASSOLUTI FEMMINE

1 PELLEGRINO Chiara 2002 CAF CUS Salerno asd 2 5 1. 34.18
2 GENOVESE Carolina 2001 CAF Dream Team Salerno 2 3 2. 34.24
3 MASTRORILLI Antonella 2003 JUF Fritz Dennerlein ssd 2 4 3. 34.53
4 MAIONE Sabia 2001 CAF Caravaggio S.V. Aqua ssd 2 6 4. 34.96
5 LAVINO Marika 2002 CAF Olimpic Nuoto Napoli ssd 2 2 5. 36.18
6 LAZZARI Liliana 2001 CAF Rhyfel ssd 2 7 6. 36.34
7 OLIVA Chiara 2002 CAF Campania Sport 1 4 1. 37.72
8 MALANGONE Luana 2004 JUF Pol Balnaea - Battipaglia 1 5 2. 37.75
9 FORMISANO Angelica 2004 JUF Fritz Dennerlein ssd 2 1 7. 37.96

10 D'ORSO Rosa 2000 ASF ssd Sorrento Infinity arl 1 3 3. 39.59
11 AMOROSO Diletta 2003 JUF Asd Vanessa Nuoto Smile 1 6 4. 41.71

NON CLASSIFICATI

ESPOSITO Martina 2002 CAF Ecumano Space Pool & Fitness ss SQ
Nuotata irregolare

    Pubblicata: 23/01/2019 ore 11:52
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II°FASE ELIMINATORIA
CAMPIONATO REGIONALE DI CATEGORIA 2019 - V. 25m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

50 m Rana - ASSOLUTI MASCHI

Serie 1 di 3
1 5 DI CARLUCCIO Ivan 1999 CAM CUS Salerno asd 33.84
2 4 MARCHESE Luca 2001 JUM Pol Balnaea - Battipaglia 34.38
3 3 D'ORSO Enrico 2002 JUM ssd Sorrento Infinity arl 35.10

NON CLASSIFICATI

6 LAMBIASE Nicola Pio 2002 JUM Olimpic Nuoto Napoli ssd ASS

    Pubblicata: 21/01/2019 ore 12:31

Serie 2 di 3
1 4 IOVINE Nicola 2002 JUM Olimpic Nuoto Napoli ssd 31.31
2 5 MASTRANTONI Roberto 2002 JUM Rhyfel ssd 31.80
3 6 DENZA Gianmatteo 2000 CAM ssd Sorrento Infinity arl 32.29
4 7 BUONINCONTRI Francesco 2002 JUM Swimming Quadrifoglio ssd 32.59
5 1 NAPOLI Gian Marco 2002 JUM CUS Salerno asd 33.00
6 8 PINTO Salvatore 2001 JUM asd Aqamanagement 33.18
7 2 RISPOLI Alessandro 2001 JUM ssd Sorrento Infinity arl 33.49

NON CLASSIFICATI

3 GIORDANO Dario Giuseppe 2003 RAM Fritz Dennerlein ssd ASS

    Pubblicata: 21/01/2019 ore 12:30

Serie 3 di 3
1 4 CESARIO Vincenzo 1998 ASM Olimpic Nuoto Napoli ssd 28.37
2 5 CONTINI Umberto 2000 CAM Rhyfel ssd 29.72
3 2 AMIDEO Salvatore 1997 ASM CUS Salerno asd 30.38
4 3 AVALLONE Gaetano 2001 JUM Olimpic Nuoto Napoli ssd 30.59
5 6 CIMINO Cristiano 2002 JUM asd Acquachiara Ati 2000 30.61
6 7 IACOMINO Francesco 2002 JUM Fritz Dennerlein ssd 31.33
7 8 MONTELLA Emanuele 2002 JUM Acquatix Atleticos Pompei 34.14

NON CLASSIFICATI

1 MARRA Luca 1998 ASM Pol Balnaea - Battipaglia SQ
Nuotata irregolare

    Pubblicata: 21/01/2019 ore 12:29
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II°FASE ELIMINATORIA
CAMPIONATO REGIONALE DI CATEGORIA 2019 - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Rana - ASSOLUTI MASCHI

1 CESARIO Vincenzo 1998 ASM Olimpic Nuoto Napoli ssd 3 4 1. 28.37
2 CONTINI Umberto 2000 CAM Rhyfel ssd 3 5 2. 29.72
3 AMIDEO Salvatore 1997 ASM CUS Salerno asd 3 2 3. 30.38
4 AVALLONE Gaetano 2001 JUM Olimpic Nuoto Napoli ssd 3 3 4. 30.59
5 CIMINO Cristiano 2002 JUM asd Acquachiara Ati 2000 3 6 5. 30.61
6 IOVINE Nicola 2002 JUM Olimpic Nuoto Napoli ssd 2 4 1. 31.31
7 IACOMINO Francesco 2002 JUM Fritz Dennerlein ssd 3 7 6. 31.33
8 MASTRANTONI Roberto 2002 JUM Rhyfel ssd 2 5 2. 31.80
9 DENZA Gianmatteo 2000 CAM ssd Sorrento Infinity arl 2 6 3. 32.29

10 BUONINCONTRI Francesco 2002 JUM Swimming Quadrifoglio ssd 2 7 4. 32.59
11 NAPOLI Gian Marco 2002 JUM CUS Salerno asd 2 1 5. 33.00
12 PINTO Salvatore 2001 JUM asd Aqamanagement 2 8 6. 33.18
13 RISPOLI Alessandro 2001 JUM ssd Sorrento Infinity arl 2 2 7. 33.49
14 DI CARLUCCIO Ivan 1999 CAM CUS Salerno asd 1 5 1. 33.84
15 MONTELLA Emanuele 2002 JUM Acquatix Atleticos Pompei 3 8 7. 34.14
16 MARCHESE Luca 2001 JUM Pol Balnaea - Battipaglia 1 4 2. 34.38
17 D'ORSO Enrico 2002 JUM ssd Sorrento Infinity arl 1 3 3. 35.10

NON CLASSIFICATI

MARRA Luca 1998 ASM Pol Balnaea - Battipaglia SQ
Nuotata irregolare

GIORDANO Dario Giuseppe 2003 RAM Fritz Dennerlein ssd ASS
LAMBIASE Nicola Pio 2002 JUM Olimpic Nuoto Napoli ssd ASS
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II°FASE ELIMINATORIA
CAMPIONATO REGIONALE DI CATEGORIA 2019 - V. 25m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

50 m Dorso - ASSOLUTI FEMMINE

Serie 1 di 2
1 1 PARLATO Martina 2002 CAF ssd Sorrento Infinity arl 32.24
2 4 VELA Ludovica 2003 JUF asd Aqamanagement 33.07
3 3 OLIVIERI Francesca 2004 JUF asd Nuotatori Campani 34.93
4 5 PARLATO Alice 2002 CAF ssd Sorrento Infinity arl 35.02
5 6 MALFETTONE Ines 2002 CAF Campania Sport 35.89
6 2 FABRIZIO Anna 2003 JUF Sky Sporting ssd 39.63

NON CLASSIFICATI

7 CAPUTO Letizia 2004 JUF Dream Team Salerno ASS

    Pubblicata: 21/01/2019 ore 12:33

Serie 2 di 2
1 4 CORREALE Manuela Pia 2003 JUF asd Acquachiara Ati 2000 29.58
2 5 CAPASSO Fabiana 2002 CAF Olimpic Nuoto Napoli ssd 30.33
3 3 PAGLIARA Benedetta 2002 CAF Dream Team Salerno 31.61
4 2 PAPPALARDO Raffaella 2002 CAF Dream Team Salerno 32.23
5 7 MARINO Gaia 2004 JUF Fritz Dennerlein ssd 32.66
6 6 DE BENEDETTO Martina 2001 CAF Caravaggio S.V. Aqua ssd 32.86
7 8 FERRARO Federica 2003 JUF Accadueo Srl - Aversa 33.17
8 1 PISCICELLI Lucia 2002 CAF asd Acquachiara Ati 2000 33.60
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II°FASE ELIMINATORIA
CAMPIONATO REGIONALE DI CATEGORIA 2019 - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Dorso - ASSOLUTI FEMMINE

1 CORREALE Manuela Pia 2003 JUF asd Acquachiara Ati 2000 2 4 1. 29.58
2 CAPASSO Fabiana 2002 CAF Olimpic Nuoto Napoli ssd 2 5 2. 30.33
3 PAGLIARA Benedetta 2002 CAF Dream Team Salerno 2 3 3. 31.61
4 PAPPALARDO Raffaella 2002 CAF Dream Team Salerno 2 2 4. 32.23
5 PARLATO Martina 2002 CAF ssd Sorrento Infinity arl 1 1 1. 32.24
6 MARINO Gaia 2004 JUF Fritz Dennerlein ssd 2 7 5. 32.66
7 DE BENEDETTO Martina 2001 CAF Caravaggio S.V. Aqua ssd 2 6 6. 32.86
8 VELA Ludovica 2003 JUF asd Aqamanagement 1 4 2. 33.07
9 FERRARO Federica 2003 JUF Accadueo Srl - Aversa 2 8 7. 33.17

10 PISCICELLI Lucia 2002 CAF asd Acquachiara Ati 2000 2 1 8. 33.60
11 OLIVIERI Francesca 2004 JUF asd Nuotatori Campani 1 3 3. 34.93
12 PARLATO Alice 2002 CAF ssd Sorrento Infinity arl 1 5 4. 35.02
13 MALFETTONE Ines 2002 CAF Campania Sport 1 6 5. 35.89
14 FABRIZIO Anna 2003 JUF Sky Sporting ssd 1 2 6. 39.63

NON CLASSIFICATI

CAPUTO Letizia 2004 JUF Dream Team Salerno ASS

    Pubblicata: 23/01/2019 ore 11:52
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II°FASE ELIMINATORIA
CAMPIONATO REGIONALE DI CATEGORIA 2019 - V. 25m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

50 m Dorso - ASSOLUTI MASCHI

Serie 1 di 2
1 3 CIOFFI Angelo 2000 CAM Jolly Nuoto Cl. Benevento 26.92
2 4 ANGELIO Matteo 2000 CAM Olimpic Nuoto Napoli ssd 28.88
3 5 SALAMASHVILI Gia 2002 JUM Pol Balnaea - Battipaglia 30.04

    Pubblicata: 21/01/2019 ore 12:34

Serie 2 di 2
1 3 SALERNO Michele 2001 JUM Pol Balnaea - Battipaglia 27.21
2 5 MARTINI Alberto 2000 CAM asd Acquachiara Ati 2000 27.35
3 4 MARINO Strato 2002 JUM Olimpic Nuoto Napoli ssd 27.42
4 6 CASTELLANO Mario 2001 JUM Circolo Canottieri Napoli 27.88
5 7 SALATAS Spyridon Alexand 2002 JUM Lejaqua - Club asd 29.69

NON CLASSIFICATI

2 TELESE Vincenzo 2000 CAM Swimming Quadrifoglio ssd ASS

    Pubblicata: 21/01/2019 ore 12:33
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II°FASE ELIMINATORIA
CAMPIONATO REGIONALE DI CATEGORIA 2019 - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Dorso - ASSOLUTI MASCHI

1 CIOFFI Angelo 2000 CAM Jolly Nuoto Cl. Benevento 1 3 1. 26.92
2 SALERNO Michele 2001 JUM Pol Balnaea - Battipaglia 2 3 1. 27.21
3 MARTINI Alberto 2000 CAM asd Acquachiara Ati 2000 2 5 2. 27.35
4 MARINO Strato 2002 JUM Olimpic Nuoto Napoli ssd 2 4 3. 27.42
5 CASTELLANO Mario 2001 JUM Circolo Canottieri Napoli 2 6 4. 27.88
6 ANGELIO Matteo 2000 CAM Olimpic Nuoto Napoli ssd 1 4 2. 28.88
7 SALATAS Spyridon Alexand 2002 JUM Lejaqua - Club asd 2 7 5. 29.69
8 SALAMASHVILI Gia 2002 JUM Pol Balnaea - Battipaglia 1 5 3. 30.04

NON CLASSIFICATI

TELESE Vincenzo 2000 CAM Swimming Quadrifoglio ssd ASS

    Pubblicata: 23/01/2019 ore 11:52
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II°FASE ELIMINATORIA
CAMPIONATO REGIONALE DI CATEGORIA 2019 - V. 25m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

800 m Stile Libero - ASSOLUTI FEMMINE

Serie 1 di 5
1 6 DI SENA Flavia 2005 RAF asd Acquachiara Ati 2000 9'34.45
2 7 SCIANCALEPORE Greta 2005 RAF Dream Team Salerno 9'36.48
3 3 PAGLIARA Benedetta 2002 CAF Dream Team Salerno 9'42.75
4 5 D'ANIELLO Martina 2006 RAF Olimpia Sport Village ssd 10'26.98
5 4 HABIBI Dalila 2005 RAF Sky Sporting ssd 10'30.10
6 2 ZURINO Rosa 2003 JUF ssd Sorrento Infinity arl 10'42.21

    Pubblicata: 21/01/2019 ore 12:39

Serie 2 di 5
1 4 VIOLETTI Vittoria 2004 JUF asd Aqamanagement 9'45.84
2 2 CALIFANO Nunzia 2006 RAF Olimpia Sport Village ssd 10'18.73
3 6 DI DATO Chiara 2005 RAF asd Acquachiara Ati 2000 10'18.86
4 8 MELELLA Alisia 2006 RAF Bellizzi Sport Swim asd 10'19.03
5 3 MINICHINO Ginevra 2006 RAF Fritz Dennerlein ssd 10'27.06
6 7 IUFFREDO Mariangela 2006 RAF Lejaqua - Club asd 10'35.79
7 1 REALE Viviana 2006 RAF asd Aqamanagement 10'45.42

NON CLASSIFICATI

5 RICCIO Angela 2005 RAF asd Acquachiara Ati 2000 SQ
Falsa partenza

    Pubblicata: 21/01/2019 ore 12:38

Serie 3 di 5
1 4 SANZULLO Chiara 2006 RAF Circolo Canottieri Napoli 9'38.10
2 5 VELOTTI Sara 2006 RAF Caravaggio S.V. Aqua ssd 9'46.05
3 1 SCAGLIONE Alessia 2006 RAF CUS Salerno asd 9'46.33
4 3 SANTAGATA Carmen 2006 RAF Accadueo Srl - Aversa 10'05.02
5 7 STEFANELLI Sara 2004 JUF asd Nuotatori Campani 10'05.21
6 6 COPPOLA Paola 2005 RAF Olimpia Sport Village ssd 10'12.42
7 8 MIGLIARO Lisa 2006 RAF CUS Salerno asd 10'21.31
8 2 DI MEO Francesca 2006 RAF Lejaqua - Club asd 10'27.54

    Pubblicata: 21/01/2019 ore 12:36

Serie 4 di 5
1 5 GRANATO Ludovica 2004 JUF CUS Salerno asd 9'27.61
2 4 D'ARGENZIO Mariachiara 2003 JUF asd Acquachiara Ati 2000 9'31.79
3 3 APICELLA Francesca 2006 RAF Jolly Nuoto Cl. Benevento 9'32.96
4 2 MANCIERI Giulia 2002 CAF Caravaggio S.V. Aqua ssd 9'40.97
5 1 LEONARDI Sara 2002 CAF Sporting Club Flegreo 9'41.25
6 7 CARRINO Sofia 2000 ASF Dream Team Salerno 9'48.29
7 8 VARLESE Anna 2005 RAF Rhyfel ssd 9'51.46

NON CLASSIFICATI

6 PISCICELLI Lucia 2002 CAF asd Acquachiara Ati 2000 RIT

    Pubblicata: 21/01/2019 ore 12:36

Serie 5 di 5
1 4 LAMBERTI Fabiana 1989 ASF Circolo Canottieri Napoli 8'58.41
2 2 D'APUZZO Benedetta 2002 CAF Acquatix Atleticos Pompei 9'09.63
3 6 LA ROCCA Paola 2001 CAF Circolo Canottieri Napoli 9'12.30
4 7 CARROTTA Luana 2005 RAF Fritz Dennerlein ssd 9'15.35
5 3 SBOZZA Anna Luisa 2003 JUF CUS Salerno asd 9'15.90
6 1 PONTICELLI Ludovica 2004 JUF GS Fiamme Oro 9'16.97
7 8 PIETROLUONGO Angelica 2002 CAF Olimpic Nuoto Napoli ssd 9'38.15
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NON CLASSIFICATI

5 FESTANTE Benedetta 2003 JUF Circolo Canottieri Napoli ASS

    Pubblicata: 21/01/2019 ore 12:35
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II°FASE ELIMINATORIA
CAMPIONATO REGIONALE DI CATEGORIA 2019 - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

800 m Stile Libero - ASSOLUTI FEMMINE

1 LAMBERTI Fabiana 1989 ASF Circolo Canottieri Napoli 5 4 1. 8'58.41
2 D'APUZZO Benedetta 2002 CAF Acquatix Atleticos Pompei 5 2 2. 9'09.63
3 LA ROCCA Paola 2001 CAF Circolo Canottieri Napoli 5 6 3. 9'12.30
4 CARROTTA Luana 2005 RAF Fritz Dennerlein ssd 5 7 4. 9'15.35
5 SBOZZA Anna Luisa 2003 JUF CUS Salerno asd 5 3 5. 9'15.90
6 PONTICELLI Ludovica 2004 JUF GS Fiamme Oro 5 1 6. 9'16.97
7 GRANATO Ludovica 2004 JUF CUS Salerno asd 4 5 1. 9'27.61
8 D'ARGENZIO Mariachiara 2003 JUF asd Acquachiara Ati 2000 4 4 2. 9'31.79
9 APICELLA Francesca 2006 RAF Jolly Nuoto Cl. Benevento 4 3 3. 9'32.96

10 DI SENA Flavia 2005 RAF asd Acquachiara Ati 2000 1 6 1. 9'34.45
11 SCIANCALEPORE Greta 2005 RAF Dream Team Salerno 1 7 2. 9'36.48
12 SANZULLO Chiara 2006 RAF Circolo Canottieri Napoli 3 4 1. 9'38.10
13 PIETROLUONGO Angelica 2002 CAF Olimpic Nuoto Napoli ssd 5 8 7. 9'38.15
14 MANCIERI Giulia 2002 CAF Caravaggio S.V. Aqua ssd 4 2 4. 9'40.97
15 LEONARDI Sara 2002 CAF Sporting Club Flegreo 4 1 5. 9'41.25
16 PAGLIARA Benedetta 2002 CAF Dream Team Salerno 1 3 3. 9'42.75
17 VIOLETTI Vittoria 2004 JUF asd Aqamanagement 2 4 1. 9'45.84
18 VELOTTI Sara 2006 RAF Caravaggio S.V. Aqua ssd 3 5 2. 9'46.05
19 SCAGLIONE Alessia 2006 RAF CUS Salerno asd 3 1 3. 9'46.33
20 CARRINO Sofia 2000 ASF Dream Team Salerno 4 7 6. 9'48.29
21 VARLESE Anna 2005 RAF Rhyfel ssd 4 8 7. 9'51.46
22 SANTAGATA Carmen 2006 RAF Accadueo Srl - Aversa 3 3 4. 10'05.02
23 STEFANELLI Sara 2004 JUF asd Nuotatori Campani 3 7 5. 10'05.21
24 COPPOLA Paola 2005 RAF Olimpia Sport Village ssd 3 6 6. 10'12.42
25 CALIFANO Nunzia 2006 RAF Olimpia Sport Village ssd 2 2 2. 10'18.73
26 DI DATO Chiara 2005 RAF asd Acquachiara Ati 2000 2 6 3. 10'18.86
27 MELELLA Alisia 2006 RAF Bellizzi Sport Swim asd 2 8 4. 10'19.03
28 MIGLIARO Lisa 2006 RAF CUS Salerno asd 3 8 7. 10'21.31
29 D'ANIELLO Martina 2006 RAF Olimpia Sport Village ssd 1 5 4. 10'26.98
30 MINICHINO Ginevra 2006 RAF Fritz Dennerlein ssd 2 3 5. 10'27.06
31 DI MEO Francesca 2006 RAF Lejaqua - Club asd 3 2 8. 10'27.54
32 HABIBI Dalila 2005 RAF Sky Sporting ssd 1 4 5. 10'30.10
33 IUFFREDO Mariangela 2006 RAF Lejaqua - Club asd 2 7 6. 10'35.79
34 ZURINO Rosa 2003 JUF ssd Sorrento Infinity arl 1 2 6. 10'42.21
35 REALE Viviana 2006 RAF asd Aqamanagement 2 1 7. 10'45.42

NON CLASSIFICATI

PISCICELLI Lucia 2002 CAF asd Acquachiara Ati 2000 RIT

RICCIO Angela 2005 RAF asd Acquachiara Ati 2000 SQ
Falsa partenza

FESTANTE Benedetta 2003 JUF Circolo Canottieri Napoli ASS
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II°FASE ELIMINATORIA
CAMPIONATO REGIONALE DI CATEGORIA 2019 - V. 25m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

50 m Stile Libero - ASSOLUTI FEMMINE

Serie 1 di 11
1 4 DE MARTINO Giorgia 2002 CAF Massa Lubrense Nuoto ssd 28.54
2 3 ALFONZETTI Dadinka 2004 JUF Alba Oriens - Casandrino 31.39
3 6 CAPITANIO Martina 2006 RAF Sky Sporting ssd 32.62

NON CLASSIFICATI

5 ANASTASIO Anna 2006 RAF Il Delfino Napoli asd ASS

 Pubblicata: 23/01/2019 ore 12:28

Serie 2 di 11
1 4 PARLATO Martina 2002 CAF ssd Sorrento Infinity arl 27.60
2 7 ROSSETTI Luisa 2003 JUF Alba Oriens - Casandrino 29.11
3 8 ABBATE Aurora 2006 RAF Olimpic Nuoto Napoli ssd 30.29
4 5 ESPOSITO Elisabetta 2004 JUF Alba Oriens - Casandrino 30.70
5 1 DE VITO Aurora 2005 RAF Il Delfino Napoli asd 32.55
6 2 MARIGLIANO Rosamaria 2006 RAF Alba Oriens - Casandrino 33.05
7 6 LIGUORO Francesca 2006 RAF Il Delfino Napoli asd 34.65
8 3 ABENANTE Francesca 2006 RAF Gym Sportmania Scafati ss 37.74

 Pubblicata: 23/01/2019 ore 12:28

Serie 3 di 11
1 4 MALFETTONE Ines 2002 CAF Campania Sport 32.09
2 2 CAGGIANO Noemi 2006 RAF Jolly Nuoto Cl. Benevento 32.91
3 5 TANUCCI Giorgia 2005 RAF Sky Sporting ssd 34.07
4 3 MOCCIA Lucia 2006 RAF Sky Sporting ssd 34.48
5 6 CRISTIANO Francesca 2006 RAF Alba Oriens - Casandrino 34.51
6 7 BRACCIO Claudia 2003 JUF Country Sport Avellino sp 35.62
7 1 COPPOLA Federica 2006 RAF Alba Oriens - Casandrino 35.87
8 8 BIFULCO Alessia 2006 RAF Gym Sportmania Scafati ss 42.76

 Pubblicata: 23/01/2019 ore 12:27

Serie 4 di 11
1 6 MASCETTA Vincenza 2006 RAF Alba Oriens - Casandrino 32.21
2 4 PROTA Paola 2005 RAF asd Nuotatori Campani 32.46
3 5 DI LORENZO Jennifer 2006 RAF asd Nuotatori Campani 32.48
4 3 RIZZI Ayumi 2006 RAF Pol Balnaea - Battipaglia 33.05
5 2 ROMANO Maria 2005 RAF Alba Oriens - Casandrino 33.92
6 8 TUFANO Grazia 2005 RAF Swimming Quadrifoglio ssd 34.29
7 1 D'ALTERIO Maira 2005 RAF Rhyfel ssd 34.43
8 7 VULCANO Rebecca 2006 RAF GS Fiamme Oro 34.64

 Pubblicata: 23/01/2019 ore 12:27

Serie 5 di 11
1 6 FARABELLA Carmen Eden 2005 RAF Bellizzi Sport Swim asd 31.32
2 3 ESPOSITO ALAIA Sara 2005 RAF Swimming Quadrifoglio ssd 32.22
3 8 TANUCCI Giulia 2005 RAF Sky Sporting ssd 32.61
4 1 VITALE Alice Maria 2004 JUF Pol Balnaea - Battipaglia 32.89
5 5 SASSO Sara 2002 CAF asd Nuotatori Campani 33.14
6 7 ESPOSITO Martina 2005 RAF Olimpia Sport Village ssd 33.41
7 4 MIRANDA Raffaella 2002 CAF Swimming Quadrifoglio ssd 33.44
8 2 AVAGLIANO Mariarosaria 2005 RAF Bellizzi Sport Swim asd 33.53

 Pubblicata: 23/01/2019 ore 12:26
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Serie 6 di 11
1 6 MALANGONE Luana 2004 JUF Pol Balnaea - Battipaglia 30.82
2 5 CASO Marta 2005 RAF Massa Lubrense Nuoto ssd 30.83
3 1 PERRELLA Giulia 2005 RAF Pol Balnaea - Battipaglia 31.42
4 3 SCOGNAMIGLIO Annaflavia 2005 RAF Swimming Quadrifoglio ssd 31.62
5 7 ESPOSITO Ludovica Vittor 2002 CAF Country Sport Avellino sp 31.77
6 8 DENAT Laura 2004 JUF Jolly Nuoto Cl. Benevento 32.84

NON CLASSIFICATI

4 CAPUTO Letizia 2004 JUF Dream Team Salerno ASS
2 GORRASI Adriana 2006 RAF Pol Balnaea - Battipaglia ASS

    Pubblicata: 23/01/2019 ore 12:25

Serie 7 di 11
1 1 CRISTIANO Gaia 2006 RAF Alba Oriens - Casandrino 30.64
2 4 DI TALIA Gilda 2005 RAF Il Delfino Napoli asd 30.69
3 6 ALTOBELLI Veronica 2005 RAF Il Delfino Napoli asd 30.76
4 7 ZARRA Annarita 2006 RAF Dream Team Salerno 31.08
5 2 BORRELLI Morgana 2005 RAF Fritz Dennerlein ssd 31.27
6 5 FIORENTINO Marianna 2006 RAF Massa Lubrense Nuoto ssd 31.54
7 8 GRAMMATICO Alexandra 2006 RAF Country Sport Avellino sp 31.56
8 3 SILVESTRO Angela 2005 RAF Alba Oriens - Casandrino 31.96

    Pubblicata: 23/01/2019 ore 12:25

Serie 8 di 11
1 5 CUTILLO Mariarosaria 2006 RAF Olimpic Nuoto Napoli ssd 29.80
2 3 SANNINO Angelapiera 2006 RAF Fritz Dennerlein ssd 30.39
3 4 D'ANIELLO Martina 2006 RAF Olimpia Sport Village ssd 30.80
4 7 PUMA Rosa 2006 RAF Massa Lubrense Nuoto ssd 30.96
5 8 INVERSO Ludovica 2006 RAF Pol Balnaea - Battipaglia 30.98
6 6 PERNA Chiara 2005 RAF asd Acquachiara Ati 2000 31.38

NON CLASSIFICATI

1 ABETE Emiliana 2005 RAF Fritz Dennerlein ssd NT

2 CARRAFIELLO Giulia 2006 RAF Dream Team Salerno ASS

    Pubblicata: 23/01/2019 ore 12:24

Serie 9 di 11
1 8 CARMICINO Eleonora 2005 RAF Olimpic Nuoto Napoli ssd 29.65
2 2 GRANATA Maria Vittoria 2004 JUF Rhyfel ssd 30.26
3 5 CIOFFI Sabrina 2006 RAF asd Nuotatori Campani 30.41
3 7 ESPOSITO Sara 2006 RAF Dream Team Salerno 30.41
5 4 CALENDA Noemi 2005 RAF Pol Balnaea - Battipaglia 30.46
6 1 SARRO Annika 2000 ASF Country Sport Avellino sp 30.78
7 6 SANTORO Federica 2005 RAF ssd Sorrento Infinity arl 30.80

NON CLASSIFICATI

3 CARBONE Rita 2004 JUF Jolly Nuoto Cl. Benevento ASS

    Pubblicata: 23/01/2019 ore 12:23

Serie 10 di 11
1 5 ACUNZO Anastasia Maria 2004 JUF Acquatix Atleticos Pompei 29.01
2 4 BOMBACE Valentina 2002 CAF Rhyfel ssd 29.08
3 6 PAPPALARDO Raffaella 2002 CAF Dream Team Salerno 29.46
4 1 RUSSO Lucia 2005 RAF Acquatix Atleticos Pompei 29.59
5 2 PAGANO Anna 2005 RAF Acquatix Atleticos Pompei 29.66
6 3 RICCIO Angela 2005 RAF asd Acquachiara Ati 2000 29.87
7 7 GATTA Flavia 2005 RAF asd Nuotatori Campani 30.15
8 8 DE MARTINO Sara 2005 RAF Massa Lubrense Nuoto ssd 30.17

    Pubblicata: 23/01/2019 ore 12:22
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Serie 11 di 11
1 4 VERNIERI Tecla 2002 CAF Sporting Club Salerno 27.19
2 5 SANTORO Delia 2005 RAF Olimpic Nuoto Napoli ssd 27.38
3 6 GRAMMATICO Arleen 2003 JUF Country Sport Avellino sp 27.79
4 3 FILOSA Valeria 2002 CAF Gym Sportmania Scafati ss 27.79
5 2 CIOFFI Anna Rita 2003 JUF Dream Team Salerno 28.17
6 8 SCOGNAMIGLIO Chiara 2003 JUF Acquatix Atleticos Pompei 28.43
7 1 TAMMARO Alessia 2006 RAF asd Nuotatori Campani 28.74

NON CLASSIFICATI

7 MARZANO Annarita 2003 JUF Dream Team Salerno ASS

    Pubblicata: 23/01/2019 ore 12:21
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II°FASE ELIMINATORIA
CAMPIONATO REGIONALE DI CATEGORIA 2019 - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Stile Libero - ASSOLUTI FEMMINE

1 VERNIERI Tecla 2002 CAF Sporting Club Salerno 11 4 1. 27.19
2 SANTORO Delia 2005 RAF Olimpic Nuoto Napoli ssd 11 5 2. 27.38
3 PARLATO Martina 2002 CAF ssd Sorrento Infinity arl 2 4 1. 27.60
4 GRAMMATICO Arleen 2003 JUF Country Sport Avellino sp 11 6 3. 27.79
5 FILOSA Valeria 2002 CAF Gym Sportmania Scafati ss 11 3 4. 27.79
6 CIOFFI Anna Rita 2003 JUF Dream Team Salerno 11 2 5. 28.17
7 SCOGNAMIGLIO Chiara 2003 JUF Acquatix Atleticos Pompei 11 8 6. 28.43
8 DE MARTINO Giorgia 2002 CAF Massa Lubrense Nuoto ssd 1 4 1. 28.54
9 TAMMARO Alessia 2006 RAF asd Nuotatori Campani 11 1 7. 28.74

10 ACUNZO Anastasia Maria 2004 JUF Acquatix Atleticos Pompei 10 5 1. 29.01
11 BOMBACE Valentina 2002 CAF Rhyfel ssd 10 4 2. 29.08
12 ROSSETTI Luisa 2003 JUF Alba Oriens - Casandrino 2 7 2. 29.11
13 PAPPALARDO Raffaella 2002 CAF Dream Team Salerno 10 6 3. 29.46
14 RUSSO Lucia 2005 RAF Acquatix Atleticos Pompei 10 1 4. 29.59
15 CARMICINO Eleonora 2005 RAF Olimpic Nuoto Napoli ssd 9 8 1. 29.65
16 PAGANO Anna 2005 RAF Acquatix Atleticos Pompei 10 2 5. 29.66
17 CUTILLO Mariarosaria 2006 RAF Olimpic Nuoto Napoli ssd 8 5 1. 29.80
18 RICCIO Angela 2005 RAF asd Acquachiara Ati 2000 10 3 6. 29.87
19 GATTA Flavia 2005 RAF asd Nuotatori Campani 10 7 7. 30.15
20 DE MARTINO Sara 2005 RAF Massa Lubrense Nuoto ssd 10 8 8. 30.17
21 GRANATA Maria Vittoria 2004 JUF Rhyfel ssd 9 2 2. 30.26
22 ABBATE Aurora 2006 RAF Olimpic Nuoto Napoli ssd 2 8 3. 30.29
23 SANNINO Angelapiera 2006 RAF Fritz Dennerlein ssd 8 3 2. 30.39
24 CIOFFI Sabrina 2006 RAF asd Nuotatori Campani 9 5 3. 30.41
24 ESPOSITO Sara 2006 RAF Dream Team Salerno 9 7 3. 30.41
26 CALENDA Noemi 2005 RAF Pol Balnaea - Battipaglia 9 4 5. 30.46
27 CRISTIANO Gaia 2006 RAF Alba Oriens - Casandrino 7 1 1. 30.64
28 DI TALIA Gilda 2005 RAF Il Delfino Napoli asd 7 4 2. 30.69
29 ESPOSITO Elisabetta 2004 JUF Alba Oriens - Casandrino 2 5 4. 30.70
30 ALTOBELLI Veronica 2005 RAF Il Delfino Napoli asd 7 6 3. 30.76
31 SARRO Annika 2000 ASF Country Sport Avellino sp 9 1 6. 30.78
32 D'ANIELLO Martina 2006 RAF Olimpia Sport Village ssd 8 4 3. 30.80
32 SANTORO Federica 2005 RAF ssd Sorrento Infinity arl 9 6 7. 30.80
34 MALANGONE Luana 2004 JUF Pol Balnaea - Battipaglia 6 6 1. 30.82
35 CASO Marta 2005 RAF Massa Lubrense Nuoto ssd 6 5 2. 30.83
36 PUMA Rosa 2006 RAF Massa Lubrense Nuoto ssd 8 7 4. 30.96
37 INVERSO Ludovica 2006 RAF Pol Balnaea - Battipaglia 8 8 5. 30.98
38 ZARRA Annarita 2006 RAF Dream Team Salerno 7 7 4. 31.08
39 BORRELLI Morgana 2005 RAF Fritz Dennerlein ssd 7 2 5. 31.27
40 FARABELLA Carmen Eden 2005 RAF Bellizzi Sport Swim asd 5 6 1. 31.32
41 PERNA Chiara 2005 RAF asd Acquachiara Ati 2000 8 6 6. 31.38
42 ALFONZETTI Dadinka 2004 JUF Alba Oriens - Casandrino 1 3 2. 31.39
43 PERRELLA Giulia 2005 RAF Pol Balnaea - Battipaglia 6 1 3. 31.42
44 FIORENTINO Marianna 2006 RAF Massa Lubrense Nuoto ssd 7 5 6. 31.54
45 GRAMMATICO Alexandra 2006 RAF Country Sport Avellino sp 7 8 7. 31.56
46 SCOGNAMIGLIO Annaflavia 2005 RAF Swimming Quadrifoglio ssd 6 3 4. 31.62
47 ESPOSITO Ludovica Vittor 2002 CAF Country Sport Avellino sp 6 7 5. 31.77
48 SILVESTRO Angela 2005 RAF Alba Oriens - Casandrino 7 3 8. 31.96
49 MALFETTONE Ines 2002 CAF Campania Sport 3 4 1. 32.09
50 MASCETTA Vincenza 2006 RAF Alba Oriens - Casandrino 4 6 1. 32.21
51 ESPOSITO ALAIA Sara 2005 RAF Swimming Quadrifoglio ssd 5 3 2. 32.22
52 PROTA Paola 2005 RAF asd Nuotatori Campani 4 4 2. 32.46
53 DI LORENZO Jennifer 2006 RAF asd Nuotatori Campani 4 5 3. 32.48
54 DE VITO Aurora 2005 RAF Il Delfino Napoli asd 2 1 5. 32.55
55 TANUCCI Giulia 2005 RAF Sky Sporting ssd 5 8 3. 32.61
56 CAPITANIO Martina 2006 RAF Sky Sporting ssd 1 6 3. 32.62
57 DENAT Laura 2004 JUF Jolly Nuoto Cl. Benevento 6 8 6. 32.84
58 VITALE Alice Maria 2004 JUF Pol Balnaea - Battipaglia 5 1 4. 32.89
59 CAGGIANO Noemi 2006 RAF Jolly Nuoto Cl. Benevento 3 2 2. 32.91
60 MARIGLIANO Rosamaria 2006 RAF Alba Oriens - Casandrino 2 2 6. 33.05
60 RIZZI Ayumi 2006 RAF Pol Balnaea - Battipaglia 4 3 4. 33.05
62 SASSO Sara 2002 CAF asd Nuotatori Campani 5 5 5. 33.14
63 ESPOSITO Martina 2005 RAF Olimpia Sport Village ssd 5 7 6. 33.41
64 MIRANDA Raffaella 2002 CAF Swimming Quadrifoglio ssd 5 4 7. 33.44
65 AVAGLIANO Mariarosaria 2005 RAF Bellizzi Sport Swim asd 5 2 8. 33.53
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66 ROMANO Maria 2005 RAF Alba Oriens - Casandrino 4 2 5. 33.92
67 TANUCCI Giorgia 2005 RAF Sky Sporting ssd 3 5 3. 34.07
68 TUFANO Grazia 2005 RAF Swimming Quadrifoglio ssd 4 8 6. 34.29
69 D'ALTERIO Maira 2005 RAF Rhyfel ssd 4 1 7. 34.43
70 MOCCIA Lucia 2006 RAF Sky Sporting ssd 3 3 4. 34.48
71 CRISTIANO Francesca 2006 RAF Alba Oriens - Casandrino 3 6 5. 34.51
72 VULCANO Rebecca 2006 RAF GS Fiamme Oro 4 7 8. 34.64
73 LIGUORO Francesca 2006 RAF Il Delfino Napoli asd 2 6 7. 34.65
74 BRACCIO Claudia 2003 JUF Country Sport Avellino sp 3 7 6. 35.62
75 COPPOLA Federica 2006 RAF Alba Oriens - Casandrino 3 1 7. 35.87
76 ABENANTE Francesca 2006 RAF Gym Sportmania Scafati ss 2 3 8. 37.74
77 BIFULCO Alessia 2006 RAF Gym Sportmania Scafati ss 3 8 8. 42.76

NON CLASSIFICATI

ABETE Emiliana 2005 RAF Fritz Dennerlein ssd NT

ANASTASIO Anna 2006 RAF Il Delfino Napoli asd ASS
CAPUTO Letizia 2004 JUF Dream Team Salerno ASS
CARBONE Rita 2004 JUF Jolly Nuoto Cl. Benevento ASS
CARRAFIELLO Giulia 2006 RAF Dream Team Salerno ASS
GORRASI Adriana 2006 RAF Pol Balnaea - Battipaglia ASS
MARZANO Annarita 2003 JUF Dream Team Salerno ASS
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II°FASE ELIMINATORIA
CAMPIONATO REGIONALE DI CATEGORIA 2019 - V. 25m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

50 m Stile Libero - ASSOLUTI MASCHI

Serie 1 di 15
1 1 MONTELEONE Morgan 2000 CAM Alba Oriens - Casandrino 26.49
2 6 MARRO Davide 2000 CAM Alba Oriens - Casandrino 26.76
3 5 SOPRANO Gianluigi 2004 RAM Alba Oriens - Casandrino 27.91
4 8 BELARDO Salvatore 2003 RAM Accadueo Srl - Aversa 27.99
5 7 IOVINO Marco 2005 RAM Alba Oriens - Casandrino 28.22
6 2 D'APUZZO Francesco 2005 RAM Acquatix Atleticos Pompei 28.91
7 4 CIMMINO Felice 2005 RAM Alba Oriens - Casandrino 31.42

NON CLASSIFICATI

3 SANNA Giovanni 2004 RAM Studio Senese Cesport ASS

    Pubblicata: 23/01/2019 ore 12:43

Serie 2 di 15
1 1 CIRILLO Sergio 2002 JUM Acquatix Atleticos Pompei 26.01
2 7 SOPRANO Alfonso 2004 RAM Alba Oriens - Casandrino 27.55
3 8 SILVESTRI Francesco Pio 2005 RAM Olimpic Nuoto Napoli ssd 30.85
4 4 FONTANA Ezio 2005 RAM Pol Balnaea - Battipaglia 33.15
5 3 SAVINO Antonio 2004 RAM Swiming Club Quattroventi 33.75
6 6 LANGELLA Salvatore 2005 RAM Gym Sportmania Scafati ss 33.79
7 2 VECCHIONE Antonio 2005 RAM asd Aqamanagement 35.82

NON CLASSIFICATI

5 ROMANO Vincenzo 2005 RAM Il Delfino Napoli asd ASS

    Pubblicata: 23/01/2019 ore 12:42

Serie 3 di 15
1 3 GRIMALDI Raffaele 2005 RAM Alba Oriens - Casandrino 30.21
2 5 DE SIMONE Matteo 2005 RAM Alba Oriens - Casandrino 31.71
3 6 FERRARA Cristian 2004 RAM Bellizzi Sport Swim asd 31.82
4 2 COGLIANO Carlo 2005 RAM Pol Balnaea - Battipaglia 32.01
5 8 PETROSINO Vincenzo 2005 RAM Bellizzi Sport Swim asd 32.13
6 7 CILENTI Mattia 2005 RAM Olimpia Sport Village ssd 32.71

NON CLASSIFICATI

4 MANCO Marco 2003 RAM Swimming Quadrifoglio ssd ASS
1 MANFELLOTTO Luigi 2005 RAM Swimming Quadrifoglio ssd ASS

    Pubblicata: 23/01/2019 ore 12:41

Serie 4 di 15
1 5 ALBANO Vittorio Alessand 2002 JUM Swimming Quadrifoglio ssd 29.62
2 6 RIPPA Mattia Gasparo 2005 RAM Swiming Club Quattroventi 29.96
3 2 RAIMONDO Mattia 2003 RAM Pol Balnaea - Battipaglia 30.66
4 8 SATURNO Samuel 2005 RAM Pol Balnaea - Battipaglia 30.67
5 7 MAMMOLA Emanuele 2005 RAM asd Nuotatori Campani 31.12
6 4 DEMATEIS Mattia Vincenzo 2005 RAM asd Nuotatori Campani 31.19

NON CLASSIFICATI

3 COPPOLA Antonio Pio 2004 RAM Swimming Quadrifoglio ssd ASS
1 PALLADINO Antonio 2004 RAM asd Acquachiara Ati 2000 ASS
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Serie 5 di 15
1 5 GRIMALDI Alfonso 2005 RAM CUS Salerno asd 28.20
2 3 PALLADINO Flavio 2003 RAM asd Aqamanagement 28.41
3 2 MASTELLONE Giovanni 2005 RAM Massa Lubrense Nuoto ssd 28.53
4 6 FAMIGLIETTI Manuel Huy 2004 RAM Country Sport Avellino sp 28.92
5 1 RAMUS Lorenzo 2003 RAM Swimming Quadrifoglio ssd 29.01
6 7 GAGLIARDI Salvatore 2003 RAM Il Delfino Napoli asd 29.46

NON CLASSIFICATI

8 ZARRELLA Daniele Renato 2005 RAM Country Sport Avellino sp SQ
Falsa partenza

4 DI MARZO Vincenzo 2004 RAM Swimming Quadrifoglio ssd ASS

    Pubblicata: 23/01/2019 ore 12:39

Serie 6 di 15
1 3 GALLO Vincenzo Pio 2004 RAM Pol Balnaea - Battipaglia 27.45
2 4 PINTO Salvatore 2001 JUM asd Aqamanagement 28.00
3 7 RECINELLI Massimo 2005 RAM Sky Sporting ssd 28.01
4 5 SQUILLANTE Antonio 2004 RAM Bellizzi Sport Swim asd 28.02
5 2 MOSCARIELLO Davide 2005 RAM Country Sport Avellino sp 28.41
6 1 D'URSO Flavio 2004 RAM asd Aqamanagement 28.44
7 8 SALDAMARCO Giovanni 2005 RAM asd Nuotatori Campani 29.44

NON CLASSIFICATI

6 LAMBIASE Nicola Pio 2002 JUM Olimpic Nuoto Napoli ssd ASS

    Pubblicata: 23/01/2019 ore 12:39

Serie 7 di 15
1 8 BORRELLI Vincenzo 2004 RAM Fritz Dennerlein ssd 26.85
2 3 NAVE Lorenzo 2005 RAM Olimpic Nuoto Napoli ssd 27.00
3 6 MELELLA Michele 2004 RAM Bellizzi Sport Swim asd 27.87
4 7 ADINOLFI Adolfo 2005 RAM CUS Salerno asd 27.89
5 2 MIRONE RICCIARDI Frances 2003 RAM asd Acquachiara Ati 2000 28.16
6 1 ESPOSITO Luigi 2004 RAM Alba Oriens - Casandrino 28.34

NON CLASSIFICATI

4 COLOMBRINO Gabriele 2005 RAM Rhyfel ssd ASS
5 VILLANI Matteo 2000 CAM ssd Sorrento Infinity arl ASS

    Pubblicata: 23/01/2019 ore 12:38

Serie 8 di 15
1 4 CINQUE Carlo 2003 RAM Country Sport Avellino sp 27.43
2 5 ROSCIGNO Danilo 2003 RAM Country Sport Avellino sp 27.49
3 1 SALAMASHVILI Gia 2002 JUM Pol Balnaea - Battipaglia 27.60
4 2 GARGIULO Andrea Maria 2004 RAM ssd Sorrento Infinity arl 27.79
5 7 DE GAETANO Daniele 2005 RAM Swiming Club Quattroventi 28.00
6 3 FINIZIO Alessandro 2004 RAM Country Sport Avellino sp 28.08
7 6 CARRASCON Luca 2004 RAM asd Nuotatori Campani 28.17
8 8 BOSSA Luigi 2005 RAM Swiming Club Quattroventi 28.19

    Pubblicata: 23/01/2019 ore 12:37

Serie 9 di 15
1 2 GUADAGNI Pasquale 2004 RAM asd Acquachiara Ati 2000 27.01
2 3 FERNANDEZ Giulio Sergio 2005 RAM CUS Salerno asd 27.03
3 4 VALENTINO Gabriele 2003 RAM Swimming Quadrifoglio ssd 27.12
4 6 COZZOLINO Salvatore 2005 RAM Fritz Dennerlein ssd 27.23
5 1 TAMMARO Andrea 2004 RAM asd Nuotatori Campani 27.37
6 8 PORCELLI Cristian 2004 RAM Pol Balnaea - Battipaglia 27.52
7 7 REGA Daniele 2004 RAM asd Acquachiara Ati 2000 27.60

NON CLASSIFICATI

5 OREFICE Luciano 2002 JUM Pol Balnaea - Battipaglia ASS
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Serie 10 di 15
1 2 GALLETTA Mattia 2000 CAM Alba Oriens - Casandrino 26.63
2 4 MAZZARO Giulio 2004 RAM Pol Balnaea - Battipaglia 26.94
3 1 COLOMBRINO Christian 2005 RAM Rhyfel ssd 27.00
4 5 LANDOLFI Carmine 2002 JUM Country Sport Avellino sp 27.08
5 6 PAGANO Giuseppe Francesc 2004 RAM Acquatix Atleticos Pompei 27.30

NON CLASSIFICATI

8 MANGANIELLO Mario 2004 RAM Swimming Quadrifoglio ssd ASS
3 PAGANICA Roberto 2005 RAM CUS Salerno asd ASS
7 DI GUGLIELMO Francesco 2002 JUM Country Sport Avellino sp ASS

    Pubblicata: 23/01/2019 ore 12:36

Serie 11 di 15
1 5 NWEKE Richard Paul 2002 JUM asd Acquachiara Ati 2000 24.97
2 6 NAPOLITANO Marco 2003 RAM Sporting Club Flegreo 25.80
3 3 PAGANO Nicola 2001 JUM Olimpic Nuoto Napoli ssd 26.02
4 8 MASTRANTONI Roberto 2002 JUM Rhyfel ssd 26.39
5 1 GRASSANO Enrico 2003 RAM Massa Lubrense Nuoto ssd 26.55
6 7 STRIANO Lorenzo 2004 RAM asd Nuotatori Campani 27.27

NON CLASSIFICATI

2 D'AMATO Simone 2002 JUM asd Acquachiara Ati 2000 ASS
4 TELESE Vincenzo 2000 CAM Swimming Quadrifoglio ssd ASS

    Pubblicata: 23/01/2019 ore 12:35

Serie 12 di 15
1 5 SANNINO Ciro 2002 JUM Fritz Dennerlein ssd 24.77
2 8 CIMINO Cristiano 2002 JUM asd Acquachiara Ati 2000 25.15
3 1 MAZZARO Enrico 2003 RAM Pol Balnaea - Battipaglia 25.67
4 3 MARCIANO Carmine 2004 RAM Pol Balnaea - Battipaglia 26.00
5 6 GIAMPAGLIA Edoardo 2005 RAM CUS Salerno asd 26.11
6 2 PRINCIPALE Gerardo 2003 RAM Olimpia Sport Village ssd 26.77

NON CLASSIFICATI

4 PUGLIA Francesco Pio 2001 JUM Pol Balnaea - Battipaglia SQ
Falsa partenza

7 CECERE Daniele 2001 JUM Rhyfel ssd ASS

    Pubblicata: 23/01/2019 ore 12:34

Serie 13 di 15
1 4 ANGELIO Matteo 2000 CAM Olimpic Nuoto Napoli ssd 25.49
2 5 MIRONE RICCIARDI Camillo 2000 CAM asd Acquachiara Ati 2000 25.52
2 3 SCOGNAMIGLIO Vincenzo 2002 JUM Acquatix Atleticos Pompei 25.52
4 8 LANDOLFI Oreste 2000 CAM Country Sport Avellino sp 25.53
5 7 MANFREDI Mattia 2005 RAM Rhyfel ssd 25.79
6 1 RUSSO Raffaele 2001 JUM Swimming Quadrifoglio ssd 27.03
7 2 COPPOLA Luigi 2003 RAM asd Nuotatori Campani 27.22

NON CLASSIFICATI

6 CAPORALE Vincenzo 2002 JUM Swimming Quadrifoglio ssd ASS

    Pubblicata: 23/01/2019 ore 12:33

Serie 14 di 15
1 7 ALBINO Antonio 2003 RAM Rhyfel ssd 25.19
2 2 ESPOSITO Andrea 2002 JUM Fritz Dennerlein ssd 25.27
3 1 SORGENTE Francesco Pio 2001 JUM Pol Balnaea - Battipaglia 25.28
4 5 PALLADINO Alessandro 2003 RAM Olimpic Nuoto Napoli ssd 25.32
5 6 PAGLIUCA Pasquale 2001 JUM Olimpic Nuoto Napoli ssd 25.40
6 8 DI MAIO Davide 2000 CAM Alba Oriens - Casandrino 25.46
7 3 RUSSO Gianmarco 1997 ASM ssd Sorrento Infinity arl 25.53
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8 4 MAUTA Pasquale 2003 RAM Asd Vanessa Nuoto Smile 25.54

    Pubblicata: 23/01/2019 ore 12:33

Serie 15 di 15
1 5 PASCALE Davide 2000 CAM GS Fiamme Oro 23.71
2 3 SICIGNANO Pasquale 1997 ASM Acquatix Atleticos Pompei 24.15
3 6 QUARANTA Christopher 1998 ASM Pol Balnaea - Battipaglia 24.47
4 2 OLIVIERO Aniello 2000 CAM Circolo Canottieri Napoli 24.80
5 1 GRECO Giuseppe 2002 JUM Rhyfel ssd 25.09
6 8 PEZONE Antonio 2004 RAM Caravaggio S.V. Aqua ssd 25.13
7 7 IODICE Antonio 2001 JUM Olimpic Nuoto Napoli ssd 25.19

NON CLASSIFICATI

4 PACIELLO Christian 2002 JUM CUS Salerno asd ASS
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II°FASE ELIMINATORIA
CAMPIONATO REGIONALE DI CATEGORIA 2019 - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Stile Libero - ASSOLUTI MASCHI

1 PASCALE Davide 2000 CAM GS Fiamme Oro 15 5 1. 23.71
2 SICIGNANO Pasquale 1997 ASM Acquatix Atleticos Pompei 15 3 2. 24.15
3 QUARANTA Christopher 1998 ASM Pol Balnaea - Battipaglia 15 6 3. 24.47
4 SANNINO Ciro 2002 JUM Fritz Dennerlein ssd 12 5 1. 24.77
5 OLIVIERO Aniello 2000 CAM Circolo Canottieri Napoli 15 2 4. 24.80
6 NWEKE Richard Paul 2002 JUM asd Acquachiara Ati 2000 11 5 1. 24.97
7 GRECO Giuseppe 2002 JUM Rhyfel ssd 15 1 5. 25.09
8 PEZONE Antonio 2004 RAM Caravaggio S.V. Aqua ssd 15 8 6. 25.13
9 CIMINO Cristiano 2002 JUM asd Acquachiara Ati 2000 12 8 2. 25.15

10 ALBINO Antonio 2003 RAM Rhyfel ssd 14 7 1. 25.19
10 IODICE Antonio 2001 JUM Olimpic Nuoto Napoli ssd 15 7 7. 25.19
12 ESPOSITO Andrea 2002 JUM Fritz Dennerlein ssd 14 2 2. 25.27
13 SORGENTE Francesco Pio 2001 JUM Pol Balnaea - Battipaglia 14 1 3. 25.28
14 PALLADINO Alessandro 2003 RAM Olimpic Nuoto Napoli ssd 14 5 4. 25.32
15 PAGLIUCA Pasquale 2001 JUM Olimpic Nuoto Napoli ssd 14 6 5. 25.40
16 DI MAIO Davide 2000 CAM Alba Oriens - Casandrino 14 8 6. 25.46
17 ANGELIO Matteo 2000 CAM Olimpic Nuoto Napoli ssd 13 4 1. 25.49
18 MIRONE RICCIARDI Camillo 2000 CAM asd Acquachiara Ati 2000 13 5 2. 25.52
18 SCOGNAMIGLIO Vincenzo 2002 JUM Acquatix Atleticos Pompei 13 3 2. 25.52
20 LANDOLFI Oreste 2000 CAM Country Sport Avellino sp 13 8 4. 25.53
20 RUSSO Gianmarco 1997 ASM ssd Sorrento Infinity arl 14 3 7. 25.53
22 MAUTA Pasquale 2003 RAM Asd Vanessa Nuoto Smile 14 4 8. 25.54
23 MAZZARO Enrico 2003 RAM Pol Balnaea - Battipaglia 12 1 3. 25.67
24 MANFREDI Mattia 2005 RAM Rhyfel ssd 13 7 5. 25.79
25 NAPOLITANO Marco 2003 RAM Sporting Club Flegreo 11 6 2. 25.80
26 MARCIANO Carmine 2004 RAM Pol Balnaea - Battipaglia 12 3 4. 26.00
27 CIRILLO Sergio 2002 JUM Acquatix Atleticos Pompei 2 1 1. 26.01
28 PAGANO Nicola 2001 JUM Olimpic Nuoto Napoli ssd 11 3 3. 26.02
29 GIAMPAGLIA Edoardo 2005 RAM CUS Salerno asd 12 6 5. 26.11
30 MASTRANTONI Roberto 2002 JUM Rhyfel ssd 11 8 4. 26.39
31 MONTELEONE Morgan 2000 CAM Alba Oriens - Casandrino 1 1 1. 26.49
32 GRASSANO Enrico 2003 RAM Massa Lubrense Nuoto ssd 11 1 5. 26.55
33 GALLETTA Mattia 2000 CAM Alba Oriens - Casandrino 10 2 1. 26.63
34 MARRO Davide 2000 CAM Alba Oriens - Casandrino 1 6 2. 26.76
35 PRINCIPALE Gerardo 2003 RAM Olimpia Sport Village ssd 12 2 6. 26.77
36 BORRELLI Vincenzo 2004 RAM Fritz Dennerlein ssd 7 8 1. 26.85
37 MAZZARO Giulio 2004 RAM Pol Balnaea - Battipaglia 10 4 2. 26.94
38 COLOMBRINO Christian 2005 RAM Rhyfel ssd 10 1 3. 27.00
38 NAVE Lorenzo 2005 RAM Olimpic Nuoto Napoli ssd 7 3 2. 27.00
40 GUADAGNI Pasquale 2004 RAM asd Acquachiara Ati 2000 9 2 1. 27.01
41 FERNANDEZ Giulio Sergio 2005 RAM CUS Salerno asd 9 3 2. 27.03
41 RUSSO Raffaele 2001 JUM Swimming Quadrifoglio ssd 13 1 6. 27.03
43 LANDOLFI Carmine 2002 JUM Country Sport Avellino sp 10 5 4. 27.08
44 VALENTINO Gabriele 2003 RAM Swimming Quadrifoglio ssd 9 4 3. 27.12
45 COPPOLA Luigi 2003 RAM asd Nuotatori Campani 13 2 7. 27.22
46 COZZOLINO Salvatore 2005 RAM Fritz Dennerlein ssd 9 6 4. 27.23
47 STRIANO Lorenzo 2004 RAM asd Nuotatori Campani 11 7 6. 27.27
48 PAGANO Giuseppe Francesc 2004 RAM Acquatix Atleticos Pompei 10 6 5. 27.30
49 TAMMARO Andrea 2004 RAM asd Nuotatori Campani 9 1 5. 27.37
50 CINQUE Carlo 2003 RAM Country Sport Avellino sp 8 4 1. 27.43
51 GALLO Vincenzo Pio 2004 RAM Pol Balnaea - Battipaglia 6 3 1. 27.45
52 ROSCIGNO Danilo 2003 RAM Country Sport Avellino sp 8 5 2. 27.49
53 PORCELLI Cristian 2004 RAM Pol Balnaea - Battipaglia 9 8 6. 27.52
54 SOPRANO Alfonso 2004 RAM Alba Oriens - Casandrino 2 7 2. 27.55
55 REGA Daniele 2004 RAM asd Acquachiara Ati 2000 9 7 7. 27.60
55 SALAMASHVILI Gia 2002 JUM Pol Balnaea - Battipaglia 8 1 3. 27.60
57 GARGIULO Andrea Maria 2004 RAM ssd Sorrento Infinity arl 8 2 4. 27.79
58 MELELLA Michele 2004 RAM Bellizzi Sport Swim asd 7 6 3. 27.87
59 ADINOLFI Adolfo 2005 RAM CUS Salerno asd 7 7 4. 27.89
60 SOPRANO Gianluigi 2004 RAM Alba Oriens - Casandrino 1 5 3. 27.91
61 BELARDO Salvatore 2003 RAM Accadueo Srl - Aversa 1 8 4. 27.99
62 DE GAETANO Daniele 2005 RAM Swiming Club Quattroventi 8 7 5. 28.00
62 PINTO Salvatore 2001 JUM asd Aqamanagement 6 4 2. 28.00
64 RECINELLI Massimo 2005 RAM Sky Sporting ssd 6 7 3. 28.01
65 SQUILLANTE Antonio 2004 RAM Bellizzi Sport Swim asd 6 5 4. 28.02
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66 FINIZIO Alessandro 2004 RAM Country Sport Avellino sp 8 3 6. 28.08
67 MIRONE RICCIARDI Frances 2003 RAM asd Acquachiara Ati 2000 7 2 5. 28.16
68 CARRASCON Luca 2004 RAM asd Nuotatori Campani 8 6 7. 28.17
69 BOSSA Luigi 2005 RAM Swiming Club Quattroventi 8 8 8. 28.19
70 GRIMALDI Alfonso 2005 RAM CUS Salerno asd 5 5 1. 28.20
71 IOVINO Marco 2005 RAM Alba Oriens - Casandrino 1 7 5. 28.22
72 ESPOSITO Luigi 2004 RAM Alba Oriens - Casandrino 7 1 6. 28.34
73 MOSCARIELLO Davide 2005 RAM Country Sport Avellino sp 6 2 5. 28.41
73 PALLADINO Flavio 2003 RAM asd Aqamanagement 5 3 2. 28.41
75 D'URSO Flavio 2004 RAM asd Aqamanagement 6 1 6. 28.44
76 MASTELLONE Giovanni 2005 RAM Massa Lubrense Nuoto ssd 5 2 3. 28.53
77 D'APUZZO Francesco 2005 RAM Acquatix Atleticos Pompei 1 2 6. 28.91
78 FAMIGLIETTI Manuel Huy 2004 RAM Country Sport Avellino sp 5 6 4. 28.92
79 RAMUS Lorenzo 2003 RAM Swimming Quadrifoglio ssd 5 1 5. 29.01
80 SALDAMARCO Giovanni 2005 RAM asd Nuotatori Campani 6 8 7. 29.44
81 GAGLIARDI Salvatore 2003 RAM Il Delfino Napoli asd 5 7 6. 29.46
82 ALBANO Vittorio Alessand 2002 JUM Swimming Quadrifoglio ssd 4 5 1. 29.62
83 RIPPA Mattia Gasparo 2005 RAM Swiming Club Quattroventi 4 6 2. 29.96
84 GRIMALDI Raffaele 2005 RAM Alba Oriens - Casandrino 3 3 1. 30.21
85 RAIMONDO Mattia 2003 RAM Pol Balnaea - Battipaglia 4 2 3. 30.66
86 SATURNO Samuel 2005 RAM Pol Balnaea - Battipaglia 4 8 4. 30.67
87 SILVESTRI Francesco Pio 2005 RAM Olimpic Nuoto Napoli ssd 2 8 3. 30.85
88 MAMMOLA Emanuele 2005 RAM asd Nuotatori Campani 4 7 5. 31.12
89 DEMATEIS Mattia Vincenzo 2005 RAM asd Nuotatori Campani 4 4 6. 31.19
90 CIMMINO Felice 2005 RAM Alba Oriens - Casandrino 1 4 7. 31.42
91 DE SIMONE Matteo 2005 RAM Alba Oriens - Casandrino 3 5 2. 31.71
92 FERRARA Cristian 2004 RAM Bellizzi Sport Swim asd 3 6 3. 31.82
93 COGLIANO Carlo 2005 RAM Pol Balnaea - Battipaglia 3 2 4. 32.01
94 PETROSINO Vincenzo 2005 RAM Bellizzi Sport Swim asd 3 8 5. 32.13
95 CILENTI Mattia 2005 RAM Olimpia Sport Village ssd 3 7 6. 32.71
96 FONTANA Ezio 2005 RAM Pol Balnaea - Battipaglia 2 4 4. 33.15
97 SAVINO Antonio 2004 RAM Swiming Club Quattroventi 2 3 5. 33.75
98 LANGELLA Salvatore 2005 RAM Gym Sportmania Scafati ss 2 6 6. 33.79
99 VECCHIONE Antonio 2005 RAM asd Aqamanagement 2 2 7. 35.82

NON CLASSIFICATI

PUGLIA Francesco Pio 2001 JUM Pol Balnaea - Battipaglia SQ
Falsa partenza

ZARRELLA Daniele Renato 2005 RAM Country Sport Avellino sp SQ
Falsa partenza

CAPORALE Vincenzo 2002 JUM Swimming Quadrifoglio ssd ASS
CECERE Daniele 2001 JUM Rhyfel ssd ASS
COLOMBRINO Gabriele 2005 RAM Rhyfel ssd ASS
COPPOLA Antonio Pio 2004 RAM Swimming Quadrifoglio ssd ASS
D'AMATO Simone 2002 JUM asd Acquachiara Ati 2000 ASS
DI MARZO Vincenzo 2004 RAM Swimming Quadrifoglio ssd ASS
LAMBIASE Nicola Pio 2002 JUM Olimpic Nuoto Napoli ssd ASS
MANCO Marco 2003 RAM Swimming Quadrifoglio ssd ASS
MANFELLOTTO Luigi 2005 RAM Swimming Quadrifoglio ssd ASS
MANGANIELLO Mario 2004 RAM Swimming Quadrifoglio ssd ASS
OREFICE Luciano 2002 JUM Pol Balnaea - Battipaglia ASS
PACIELLO Christian 2002 JUM CUS Salerno asd ASS
PAGANICA Roberto 2005 RAM CUS Salerno asd ASS
PALLADINO Antonio 2004 RAM asd Acquachiara Ati 2000 ASS
ROMANO Vincenzo 2005 RAM Il Delfino Napoli asd ASS
SANNA Giovanni 2004 RAM Studio Senese Cesport ASS
TELESE Vincenzo 2000 CAM Swimming Quadrifoglio ssd ASS
VILLANI Matteo 2000 CAM ssd Sorrento Infinity arl ASS
DI GUGLIELMO Francesco 2002 JUM Country Sport Avellino sp ASS
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II°FASE ELIMINATORIA
CAMPIONATO REGIONALE DI CATEGORIA 2019 - V. 25m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

400 m Misti - ASSOLUTI FEMMINE

Serie 1 di 2
1 4 CINO Francesca 2005 RAF Sporting Club Flegreo 5'27.93
2 5 MARINO Susanna 2005 RAF Olimpic Nuoto Napoli ssd 5'31.38
3 3 LICCARDO Sara Irene 2006 RAF Rhyfel ssd 5'45.90
4 6 MANZI Noemi 2006 RAF Circolo Canottieri Napoli 5'49.88

    Pubblicata: 23/01/2019 ore 12:46

Serie 2 di 2
1 4 PERSIANO Teresa 2002 CAF CUS Salerno asd 4'53.12
2 5 ROSA Ada 2002 CAF Asd Vanessa Nuoto Smile 4'59.98
3 2 D'ANGELO Alessandra 2002 CAF Ecumano Space Pool & Fitness 5'10.92
4 6 CASTALDI Giusy 2005 RAF Acquatix Atleticos Pompei 5'12.58
5 3 SENATORE Federica 2005 RAF CUS Salerno asd 5'12.72
6 7 FERRARA Maria Rosaria 2005 RAF Pol Balnaea - Battipaglia 5'13.98
7 1 RECCIA Raffaela 2002 CAF Rhyfel ssd 5'24.90
8 8 ARENELLA Sara 1999 ASF asd Acquachiara Ati 2000 5'28.46
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II°FASE ELIMINATORIA
CAMPIONATO REGIONALE DI CATEGORIA 2019 - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

400 m Misti - ASSOLUTI FEMMINE

1 PERSIANO Teresa 2002 CAF CUS Salerno asd 2 4 1. 4'53.12
2 ROSA Ada 2002 CAF Asd Vanessa Nuoto Smile 2 5 2. 4'59.98
3 D'ANGELO Alessandra 2002 CAF Ecumano Space Pool & Fitness 2 2 3. 5'10.92
4 CASTALDI Giusy 2005 RAF Acquatix Atleticos Pompei 2 6 4. 5'12.58
5 SENATORE Federica 2005 RAF CUS Salerno asd 2 3 5. 5'12.72
6 FERRARA Maria Rosaria 2005 RAF Pol Balnaea - Battipaglia 2 7 6. 5'13.98
7 RECCIA Raffaela 2002 CAF Rhyfel ssd 2 1 7. 5'24.90
8 CINO Francesca 2005 RAF Sporting Club Flegreo 1 4 1. 5'27.93
9 ARENELLA Sara 1999 ASF asd Acquachiara Ati 2000 2 8 8. 5'28.46

10 MARINO Susanna 2005 RAF Olimpic Nuoto Napoli ssd 1 5 2. 5'31.38
11 LICCARDO Sara Irene 2006 RAF Rhyfel ssd 1 3 3. 5'45.90
12 MANZI Noemi 2006 RAF Circolo Canottieri Napoli 1 6 4. 5'49.88
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II°FASE ELIMINATORIA
CAMPIONATO REGIONALE DI CATEGORIA 2019 - V. 25m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

400 m Misti - ASSOLUTI MASCHI

Serie 1 di 3
1 5 LA CAVA Emilio 2005 RAM Olimpic Nuoto Napoli ssd 5'11.66
2 3 SANNA Giovanni 2004 RAM Studio Senese Cesport 5'21.43
3 4 DE BENEDETTO Daniel Nico 2004 RAM Caravaggio S.V. Aqua ssd 5'24.28

    Pubblicata: 23/01/2019 ore 12:50

Serie 2 di 3
1 3 SICIGNANO Rosario Pio 2005 RAM Acquatix Atleticos Pompei 4'50.94
2 4 ALBINO Alessandro 2004 RAM Rhyfel ssd 4'51.90
3 2 CAPUOZZO Mattia 2005 RAM Olimpic Nuoto Napoli ssd 4'54.25
4 7 MANFREDI Mattia 2005 RAM Rhyfel ssd 5'00.15
5 6 IANNONE Marco 2005 RAM CUS Salerno asd 5'02.76
6 1 GRAVINO Giuseppe 2004 RAM Pol Balnaea - Battipaglia 5'13.75

NON CLASSIFICATI

5 MALLARDO Alessandro 2004 RAM Olimpic Nuoto Napoli ssd ASS

    Pubblicata: 23/01/2019 ore 12:51

Serie 3 di 3
1 4 CERBONE Giuseppe 2002 JUM Ecumano Space Pool & Fitness 4'28.17
2 5 AVINO Stefano 2002 JUM Olimpic Nuoto Napoli ssd 4'32.21
3 3 CONTINI Umberto 2000 CAM Rhyfel ssd 4'33.41
4 6 SALERNO Michele 2001 JUM Pol Balnaea - Battipaglia 4'40.70
5 2 PARIGIANO Gaetano 2000 CAM Rhyfel ssd 4'40.84
6 7 VAIOLA Mattia 2002 JUM GS Fiamme Oro 4'51.35
7 1 SALICE Matteo 2003 RAM Olimpic Nuoto Napoli ssd 4'57.30

NON CLASSIFICATI

8 MOLINO Antonio 2003 RAM Olimpic Nuoto Napoli ssd ASS

    Pubblicata: 23/01/2019 ore 12:47
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II°FASE ELIMINATORIA
CAMPIONATO REGIONALE DI CATEGORIA 2019 - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

400 m Misti - ASSOLUTI MASCHI

1 CERBONE Giuseppe 2002 JUM Ecumano Space Pool & Fitness 3 4 1. 4'28.17
2 AVINO Stefano 2002 JUM Olimpic Nuoto Napoli ssd 3 5 2. 4'32.21
3 CONTINI Umberto 2000 CAM Rhyfel ssd 3 3 3. 4'33.41
4 SALERNO Michele 2001 JUM Pol Balnaea - Battipaglia 3 6 4. 4'40.70
5 PARIGIANO Gaetano 2000 CAM Rhyfel ssd 3 2 5. 4'40.84
6 SICIGNANO Rosario Pio 2005 RAM Acquatix Atleticos Pompei 2 3 1. 4'50.94
7 VAIOLA Mattia 2002 JUM GS Fiamme Oro 3 7 6. 4'51.35
8 ALBINO Alessandro 2004 RAM Rhyfel ssd 2 4 2. 4'51.90
9 CAPUOZZO Mattia 2005 RAM Olimpic Nuoto Napoli ssd 2 2 3. 4'54.25

10 SALICE Matteo 2003 RAM Olimpic Nuoto Napoli ssd 3 1 7. 4'57.30
11 MANFREDI Mattia 2005 RAM Rhyfel ssd 2 7 4. 5'00.15
12 IANNONE Marco 2005 RAM CUS Salerno asd 2 6 5. 5'02.76
13 LA CAVA Emilio 2005 RAM Olimpic Nuoto Napoli ssd 1 5 1. 5'11.66
14 GRAVINO Giuseppe 2004 RAM Pol Balnaea - Battipaglia 2 1 6. 5'13.75
15 SANNA Giovanni 2004 RAM Studio Senese Cesport 1 3 2. 5'21.43
16 DE BENEDETTO Daniel Nico 2004 RAM Caravaggio S.V. Aqua ssd 1 4 3. 5'24.28

NON CLASSIFICATI

MALLARDO Alessandro 2004 RAM Olimpic Nuoto Napoli ssd ASS
MOLINO Antonio 2003 RAM Olimpic Nuoto Napoli ssd ASS

    Pubblicata: 23/01/2019 ore 15:51
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II°FASE ELIMINATORIA
CAMPIONATO REGIONALE DI CATEGORIA 2019 - V. 25m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

200 m Stile Libero - ASSOLUTI FEMMINE

Serie 1 di 11
1 6 AVERSANO ORABONA Maria P 2005 RAF Accadueo Srl - Aversa 2'23.69
2 2 MONTESANO Marta Pia 2006 RAF Alba Oriens - Casandrino 2'27.07
3 8 CASO Marta 2005 RAF Massa Lubrense Nuoto ssd 2'27.68
4 7 SANTORO Federica 2005 RAF ssd Sorrento Infinity arl 2'37.64
5 4 BUONINCONTRI Arianna 2003 JUF Swimming Quadrifoglio ssd 2'37.68
6 1 ESPOSITO Martina 2005 RAF Olimpia Sport Village ssd 2'48.69
7 3 TANUCCI Giorgia 2005 RAF Sky Sporting ssd 2'50.28
8 5 CAGGIANO Noemi 2006 RAF Jolly Nuoto Cl. Benevento 2'54.65

 Pubblicata: 23/01/2019 ore 13:01

Serie 2 di 11
1 6 OLIVA Chiara 2002 CAF Campania Sport 2'25.60
2 5 REALE Viviana 2006 RAF asd Aqamanagement 2'26.40
3 4 AVAGLIANO Mariarosaria 2005 RAF Bellizzi Sport Swim asd 2'31.51
4 3 ABBRUZZESE Nicole 2006 RAF asd Acquachiara Ati 2000 2'31.68
5 2 FABRIZIO Anna 2003 JUF Sky Sporting ssd 2'35.96
6 7 D'ALTERIO Maira 2005 RAF Rhyfel ssd 2'40.82
7 8 TANUCCI Giulia 2005 RAF Sky Sporting ssd 2'43.42
8 1 MOCCIA Lucia 2006 RAF Sky Sporting ssd 2'45.29

 Pubblicata: 23/01/2019 ore 12:53

Serie 3 di 11
1 4 PERRELLA Giulia 2005 RAF Pol Balnaea - Battipaglia 2'24.22
2 8 CASALE Rosalba 2005 RAF Caravaggio S.V. Aqua ssd 2'27.16
3 2 FARABELLA Carmen Eden 2005 RAF Bellizzi Sport Swim asd 2'27.35
4 3 HABIBI Dalila 2005 RAF Sky Sporting ssd 2'27.48
5 5 MELELLA Alisia 2006 RAF Bellizzi Sport Swim asd 2'28.39
6 6 RIZZI Ayumi 2006 RAF Pol Balnaea - Battipaglia 2'30.36

NON CLASSIFICATI

7 DENAT Laura 2004 JUF Jolly Nuoto Cl. Benevento SQ
Falsa partenza

1 GORRASI Adriana 2006 RAF Pol Balnaea - Battipaglia ASS

 Pubblicata: 23/01/2019 ore 12:59

Serie 4 di 11
1 2 BORRELLI Morgana 2005 RAF Fritz Dennerlein ssd 2'20.94
2 3 SIOTTO Arianna 2005 RAF Pol Balnaea - Battipaglia 2'23.28
3 4 CALIFANO Nunzia 2006 RAF Olimpia Sport Village ssd 2'27.09
4 1 CARITA' Vittoria Maria 2005 RAF GS Fiamme Oro 2'28.52
5 5 FIORENTINO Marianna 2006 RAF Massa Lubrense Nuoto ssd 2'28.93
6 6 PERSICO Francesca 2006 RAF Olimpic Nuoto Napoli ssd 2'29.35
7 8 PROTA Paola 2005 RAF asd Nuotatori Campani 2'31.39

NON CLASSIFICATI

7 DE VITO Aurora 2005 RAF Il Delfino Napoli asd ASS

 Pubblicata: 23/01/2019 ore 12:58

Serie 5 di 11
1 2 RUSSO Lucia 2005 RAF Acquatix Atleticos Pompei 2'18.46
2 1 DONNARUMMA Svetlana 2006 RAF Acquatix Atleticos Pompei 2'19.45
3 3 SANNINO Angelapiera 2006 RAF Fritz Dennerlein ssd 2'24.24
4 4 PETRILLO Anya 2006 RAF Rhyfel ssd 2'25.74

 BATTIPAGLIA
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5 8 PIRONE Sofia 2002 CAF Caravaggio S.V. Aqua ssd 2'26.11
6 6 FIOLA Laura 2004 JUF Olimpic Nuoto Napoli ssd 2'26.14
7 7 PUMA Rosa 2006 RAF Massa Lubrense Nuoto ssd 2'26.38

NON CLASSIFICATI

5 ALTOBELLI Veronica 2005 RAF Il Delfino Napoli asd ASS

 Pubblicata: 23/01/2019 ore 12:53

Serie 6 di 11
1 5 RUSSO Alessia 2005 RAF asd Acquachiara Ati 2000 2'17.38
2 2 CUTILLO Mariarosaria 2006 RAF Olimpic Nuoto Napoli ssd 2'21.00
3 3 DI DATO Chiara 2005 RAF asd Acquachiara Ati 2000 2'22.86
4 4 BOCCHETTI Roberta 2003 JUF Rhyfel ssd 2'23.81
5 6 TISO Arianna 2004 JUF Asd Vanessa Nuoto Smile 2'23.82
6 7 PERNA Chiara 2005 RAF asd Acquachiara Ati 2000 2'25.43
7 8 INVERSO Ludovica 2006 RAF Pol Balnaea - Battipaglia 2'27.83

NON CLASSIFICATI

1 DI TALIA Gilda 2005 RAF Il Delfino Napoli asd ASS

 Pubblicata: 23/01/2019 ore 12:57

Serie 7 di 11
1 3 ABBATE Aurora 2006 RAF Olimpic Nuoto Napoli ssd 2'19.58
2 7 PALMIERO Mirea 2001 CAF Sky Sporting ssd 2'20.55
3 4 ESPOSITO Chiara 2006 RAF GS Fiamme Oro 2'20.67
4 2 VELOTTI Sara 2006 RAF Caravaggio S.V. Aqua ssd 2'21.28
5 6 SCALICE Manila 2006 RAF GS Fiamme Oro 2'23.04
6 1 CICCARELLI Elena 2005 RAF Olimpic Nuoto Napoli ssd 2'23.93
7 8 COPPOLA Paola 2005 RAF Olimpia Sport Village ssd 2'27.04

NON CLASSIFICATI

5 DE MARTINO Sara 2005 RAF Massa Lubrense Nuoto ssd ASS

 Pubblicata: 23/01/2019 ore 12:56

Serie 8 di 11
1 5 SCAGLIONE Alessia 2006 RAF CUS Salerno asd 2'16.81
2 6 PAGANO Anna 2005 RAF Acquatix Atleticos Pompei 2'18.64
3 1 MARINO Gaia 2004 JUF Fritz Dennerlein ssd 2'19.11
4 8 BONANNO Benedetta 2005 RAF GS Fiamme Oro 2'19.31
5 3 DI SENA Flavia 2005 RAF asd Acquachiara Ati 2000 2'20.09
6 7 OLIVIERI Francesca 2004 JUF asd Nuotatori Campani 2'20.45
7 4 SANTAGATA Carmen 2006 RAF Accadueo Srl - Aversa 2'20.74
8 2 MIGLIARO Lisa 2006 RAF CUS Salerno asd 2'23.34

 Pubblicata: 23/01/2019 ore 12:55

Serie 9 di 11
1 6 PAGANO Maria Vincenza 2004 JUF Olimpic Nuoto Napoli ssd 2'12.63
2 4 AVERSA Alessandra 2002 CAF asd Acquachiara Ati 2000 2'13.02
3 5 APICELLA Francesca 2006 RAF Jolly Nuoto Cl. Benevento 2'14.42
4 2 ANGELILLO Alessia 2006 RAF Olimpic Nuoto Napoli ssd 2'16.66
5 7 CIOFFI Sabrina 2006 RAF asd Nuotatori Campani 2'17.00
6 3 ACUNZO Anastasia Maria 2004 JUF Acquatix Atleticos Pompei 2'17.51
7 8 CALENDA Noemi 2005 RAF Pol Balnaea - Battipaglia 2'19.52

NON CLASSIFICATI

1 CARBONE Rita 2004 JUF Jolly Nuoto Cl. Benevento ASS

 Pubblicata: 23/01/2019 ore 12:55

Serie 10 di 11
1 3 FILOSA Valeria 2002 CAF Gym Sportmania Scafati ss 2'10.68
2 7 DELLA CORTE Chiara 2005 RAF Campania Sport 2'11.36
3 5 CARUSO Giulia 2003 JUF Circolo Canottieri Napoli 2'12.20

 BATTIPAGLIA
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4 2 MAIONE Sabia 2001 CAF Caravaggio S.V. Aqua ssd 2'12.40
5 6 BELNATO Noemi 2004 JUF Accadueo Srl - Aversa 2'12.68
6 8 VIOLETTI Vittoria 2004 JUF asd Aqamanagement 2'15.14
7 1 MANCIERI Giulia 2002 CAF Caravaggio S.V. Aqua ssd 2'15.35
8 4 RECCIA Raffaela 2002 CAF Rhyfel ssd 2'17.42

 Pubblicata: 23/01/2019 ore 12:54

Serie 11 di 11
1 4 CAPASSO Fabiana 2002 CAF Olimpic Nuoto Napoli ssd 2'06.88
2 2 GALLO Simona 2002 CAF Circolo Canottieri Napoli 2'08.21
3 3 GIUNTA Federica 2002 CAF Alba Oriens - Casandrino 2'08.86
4 5 SENATORE Francesca 2003 JUF CUS Salerno asd 2'09.49
5 7 DE SIMONE Benedetta 2004 JUF Circolo Canottieri Napoli 2'09.76
6 6 CACCIAPUOTI Marina 2005 RAF Olimpic Nuoto Napoli ssd 2'11.27
7 8 RICCELLI Francesca 2000 ASF Circolo Canottieri Napoli 2'11.94
8 1 MANNA Alessandra 2001 CAF Circolo Canottieri Napoli 2'16.23

 Pubblicata: 23/01/2019 ore 12:53
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II°FASE ELIMINATORIA
CAMPIONATO REGIONALE DI CATEGORIA 2019 - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Stile Libero - ASSOLUTI FEMMINE

1 CAPASSO Fabiana 2002 CAF Olimpic Nuoto Napoli ssd 11 4 1. 2'06.88
2 GALLO Simona 2002 CAF Circolo Canottieri Napoli 11 2 2. 2'08.21
3 GIUNTA Federica 2002 CAF Alba Oriens - Casandrino 11 3 3. 2'08.86
4 SENATORE Francesca 2003 JUF CUS Salerno asd 11 5 4. 2'09.49
5 DE SIMONE Benedetta 2004 JUF Circolo Canottieri Napoli 11 7 5. 2'09.76
6 FILOSA Valeria 2002 CAF Gym Sportmania Scafati ss 10 3 1. 2'10.68
7 CACCIAPUOTI Marina 2005 RAF Olimpic Nuoto Napoli ssd 11 6 6. 2'11.27
8 DELLA CORTE Chiara 2005 RAF Campania Sport 10 7 2. 2'11.36
9 RICCELLI Francesca 2000 ASF Circolo Canottieri Napoli 11 8 7. 2'11.94

10 CARUSO Giulia 2003 JUF Circolo Canottieri Napoli 10 5 3. 2'12.20
11 MAIONE Sabia 2001 CAF Caravaggio S.V. Aqua ssd 10 2 4. 2'12.40
12 PAGANO Maria Vincenza 2004 JUF Olimpic Nuoto Napoli ssd 9 6 1. 2'12.63
13 BELNATO Noemi 2004 JUF Accadueo Srl - Aversa 10 6 5. 2'12.68
14 AVERSA Alessandra 2002 CAF asd Acquachiara Ati 2000 9 4 2. 2'13.02
15 APICELLA Francesca 2006 RAF Jolly Nuoto Cl. Benevento 9 5 3. 2'14.42
16 VIOLETTI Vittoria 2004 JUF asd Aqamanagement 10 8 6. 2'15.14
17 MANCIERI Giulia 2002 CAF Caravaggio S.V. Aqua ssd 10 1 7. 2'15.35
18 MANNA Alessandra 2001 CAF Circolo Canottieri Napoli 11 1 8. 2'16.23
19 ANGELILLO Alessia 2006 RAF Olimpic Nuoto Napoli ssd 9 2 4. 2'16.66
20 SCAGLIONE Alessia 2006 RAF CUS Salerno asd 8 5 1. 2'16.81
21 CIOFFI Sabrina 2006 RAF asd Nuotatori Campani 9 7 5. 2'17.00
22 RUSSO Alessia 2005 RAF asd Acquachiara Ati 2000 6 5 1. 2'17.38
23 RECCIA Raffaela 2002 CAF Rhyfel ssd 10 4 8. 2'17.42
24 ACUNZO Anastasia Maria 2004 JUF Acquatix Atleticos Pompei 9 3 6. 2'17.51
25 RUSSO Lucia 2005 RAF Acquatix Atleticos Pompei 5 2 1. 2'18.46
26 PAGANO Anna 2005 RAF Acquatix Atleticos Pompei 8 6 2. 2'18.64
27 MARINO Gaia 2004 JUF Fritz Dennerlein ssd 8 1 3. 2'19.11
28 BONANNO Benedetta 2005 RAF GS Fiamme Oro 8 8 4. 2'19.31
29 DONNARUMMA Svetlana 2006 RAF Acquatix Atleticos Pompei 5 1 2. 2'19.45
30 CALENDA Noemi 2005 RAF Pol Balnaea - Battipaglia 9 8 7. 2'19.52
31 ABBATE Aurora 2006 RAF Olimpic Nuoto Napoli ssd 7 3 1. 2'19.58
32 DI SENA Flavia 2005 RAF asd Acquachiara Ati 2000 8 3 5. 2'20.09
33 OLIVIERI Francesca 2004 JUF asd Nuotatori Campani 8 7 6. 2'20.45
34 PALMIERO Mirea 2001 CAF Sky Sporting ssd 7 7 2. 2'20.55
35 ESPOSITO Chiara 2006 RAF GS Fiamme Oro 7 4 3. 2'20.67
36 SANTAGATA Carmen 2006 RAF Accadueo Srl - Aversa 8 4 7. 2'20.74
37 BORRELLI Morgana 2005 RAF Fritz Dennerlein ssd 4 2 1. 2'20.94
38 CUTILLO Mariarosaria 2006 RAF Olimpic Nuoto Napoli ssd 6 2 2. 2'21.00
39 VELOTTI Sara 2006 RAF Caravaggio S.V. Aqua ssd 7 2 4. 2'21.28
40 DI DATO Chiara 2005 RAF asd Acquachiara Ati 2000 6 3 3. 2'22.86
41 SCALICE Manila 2006 RAF GS Fiamme Oro 7 6 5. 2'23.04
42 SIOTTO Arianna 2005 RAF Pol Balnaea - Battipaglia 4 3 2. 2'23.28
43 MIGLIARO Lisa 2006 RAF CUS Salerno asd 8 2 8. 2'23.34
44 AVERSANO ORABONA Maria P 2005 RAF Accadueo Srl - Aversa 1 6 1. 2'23.69
45 BOCCHETTI Roberta 2003 JUF Rhyfel ssd 6 4 4. 2'23.81
46 TISO Arianna 2004 JUF Asd Vanessa Nuoto Smile 6 6 5. 2'23.82
47 CICCARELLI Elena 2005 RAF Olimpic Nuoto Napoli ssd 7 1 6. 2'23.93
48 PERRELLA Giulia 2005 RAF Pol Balnaea - Battipaglia 3 4 1. 2'24.22
49 SANNINO Angelapiera 2006 RAF Fritz Dennerlein ssd 5 3 3. 2'24.24
50 PERNA Chiara 2005 RAF asd Acquachiara Ati 2000 6 7 6. 2'25.43
51 OLIVA Chiara 2002 CAF Campania Sport 2 6 1. 2'25.60
52 PETRILLO Anya 2006 RAF Rhyfel ssd 5 4 4. 2'25.74
53 PIRONE Sofia 2002 CAF Caravaggio S.V. Aqua ssd 5 8 5. 2'26.11
54 FIOLA Laura 2004 JUF Olimpic Nuoto Napoli ssd 5 6 6. 2'26.14
55 PUMA Rosa 2006 RAF Massa Lubrense Nuoto ssd 5 7 7. 2'26.38
56 REALE Viviana 2006 RAF asd Aqamanagement 2 5 2. 2'26.40
57 COPPOLA Paola 2005 RAF Olimpia Sport Village ssd 7 8 7. 2'27.04
58 MONTESANO Marta Pia 2006 RAF Alba Oriens - Casandrino 1 2 2. 2'27.07
59 CALIFANO Nunzia 2006 RAF Olimpia Sport Village ssd 4 4 3. 2'27.09
60 CASALE Rosalba 2005 RAF Caravaggio S.V. Aqua ssd 3 8 2. 2'27.16
61 FARABELLA Carmen Eden 2005 RAF Bellizzi Sport Swim asd 3 2 3. 2'27.35
62 HABIBI Dalila 2005 RAF Sky Sporting ssd 3 3 4. 2'27.48
63 CASO Marta 2005 RAF Massa Lubrense Nuoto ssd 1 8 3. 2'27.68
64 INVERSO Ludovica 2006 RAF Pol Balnaea - Battipaglia 6 8 7. 2'27.83
65 MELELLA Alisia 2006 RAF Bellizzi Sport Swim asd 3 5 5. 2'28.39
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66 CARITA' Vittoria Maria 2005 RAF GS Fiamme Oro 4 1 4. 2'28.52
67 FIORENTINO Marianna 2006 RAF Massa Lubrense Nuoto ssd 4 5 5. 2'28.93
68 PERSICO Francesca 2006 RAF Olimpic Nuoto Napoli ssd 4 6 6. 2'29.35
69 RIZZI Ayumi 2006 RAF Pol Balnaea - Battipaglia 3 6 6. 2'30.36
70 PROTA Paola 2005 RAF asd Nuotatori Campani 4 8 7. 2'31.39
71 AVAGLIANO Mariarosaria 2005 RAF Bellizzi Sport Swim asd 2 4 3. 2'31.51
72 ABBRUZZESE Nicole 2006 RAF asd Acquachiara Ati 2000 2 3 4. 2'31.68
73 FABRIZIO Anna 2003 JUF Sky Sporting ssd 2 2 5. 2'35.96
74 SANTORO Federica 2005 RAF ssd Sorrento Infinity arl 1 7 4. 2'37.64
75 BUONINCONTRI Arianna 2003 JUF Swimming Quadrifoglio ssd 1 4 5. 2'37.68
76 D'ALTERIO Maira 2005 RAF Rhyfel ssd 2 7 6. 2'40.82
77 TANUCCI Giulia 2005 RAF Sky Sporting ssd 2 8 7. 2'43.42
78 MOCCIA Lucia 2006 RAF Sky Sporting ssd 2 1 8. 2'45.29
79 ESPOSITO Martina 2005 RAF Olimpia Sport Village ssd 1 1 6. 2'48.69
80 TANUCCI Giorgia 2005 RAF Sky Sporting ssd 1 3 7. 2'50.28
81 CAGGIANO Noemi 2006 RAF Jolly Nuoto Cl. Benevento 1 5 8. 2'54.65

NON CLASSIFICATI

DENAT Laura 2004 JUF Jolly Nuoto Cl. Benevento SQ
Falsa partenza

ALTOBELLI Veronica 2005 RAF Il Delfino Napoli asd ASS
CARBONE Rita 2004 JUF Jolly Nuoto Cl. Benevento ASS
DE MARTINO Sara 2005 RAF Massa Lubrense Nuoto ssd ASS
DE VITO Aurora 2005 RAF Il Delfino Napoli asd ASS
DI TALIA Gilda 2005 RAF Il Delfino Napoli asd ASS
GORRASI Adriana 2006 RAF Pol Balnaea - Battipaglia ASS

    Pubblicata: 23/01/2019 ore 13:01
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CAMPIONATO REGIONALE DI CATEGORIA 2019 - V. 25m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

50 m Farfalla - ASSOLUTI MASCHI

Serie 1 di 3
1 5 MITILINI Alfonso Fabio 2000 CAM Alba Oriens - Casandrino 28.18
2 4 ALBANO Vittorio Alessand 2002 JUM Swimming Quadrifoglio ssd 30.77
3 3 RISPOLI Alessandro 2001 JUM ssd Sorrento Infinity arl 30.95

    Pubblicata: 23/01/2019 ore 13:02

Serie 2 di 3
1 4 MIRONE RICCIARDI Camillo 2000 CAM asd Acquachiara Ati 2000 27.93
2 3 PUGLIA Francesco Pio 2001 JUM Pol Balnaea - Battipaglia 28.42
3 5 RUSSO Gianmarco 1997 ASM ssd Sorrento Infinity arl 28.73
4 6 BUONINCONTRI Francesco 2002 JUM Swimming Quadrifoglio ssd 28.91

NON CLASSIFICATI

7 CAPORALE Vincenzo 2002 JUM Swimming Quadrifoglio ssd ASS
2 OREFICE Luciano 2002 JUM Pol Balnaea - Battipaglia ASS

    Pubblicata: 23/01/2019 ore 13:02

Serie 3 di 3
1 6 CIMINO Cristiano 2002 JUM asd Acquachiara Ati 2000 7.45
2 3 DONNARUMMA Giovanni 2001 JUM GS Fiamme Oro 26.97
3 2 NWEKE Richard Paul 2002 JUM asd Acquachiara Ati 2000 27.26
4 7 GRECO Giuseppe 2002 JUM Rhyfel ssd 27.31
5 5 IULIANO Luca 2000 CAM Dream Team Salerno 27.44
6 1 CIRILLO Sergio 2002 JUM Acquatix Atleticos Pompei 27.76

NON CLASSIFICATI

8 CECERE Daniele 2001 JUM Rhyfel ssd ASS
4 PACIELLO Christian 2002 JUM CUS Salerno asd ASS
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II°FASE ELIMINATORIA
CAMPIONATO REGIONALE DI CATEGORIA 2019 - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Farfalla - ASSOLUTI MASCHI

1 CIMINO Cristiano 2002 JUM asd Acquachiara Ati 2000 3 6 1. 7.45
2 DONNARUMMA Giovanni 2001 JUM GS Fiamme Oro 3 3 2. 26.97
3 NWEKE Richard Paul 2002 JUM asd Acquachiara Ati 2000 3 2 3. 27.26
4 GRECO Giuseppe 2002 JUM Rhyfel ssd 3 7 4. 27.31
5 IULIANO Luca 2000 CAM Dream Team Salerno 3 5 5. 27.44
6 CIRILLO Sergio 2002 JUM Acquatix Atleticos Pompei 3 1 6. 27.76
7 MIRONE RICCIARDI Camillo 2000 CAM asd Acquachiara Ati 2000 2 4 1. 27.93
8 MITILINI Alfonso Fabio 2000 CAM Alba Oriens - Casandrino 1 5 1. 28.18
9 PUGLIA Francesco Pio 2001 JUM Pol Balnaea - Battipaglia 2 3 2. 28.42

10 RUSSO Gianmarco 1997 ASM ssd Sorrento Infinity arl 2 5 3. 28.73
11 BUONINCONTRI Francesco 2002 JUM Swimming Quadrifoglio ssd 2 6 4. 28.91
12 ALBANO Vittorio Alessand 2002 JUM Swimming Quadrifoglio ssd 1 4 2. 30.77
13 RISPOLI Alessandro 2001 JUM ssd Sorrento Infinity arl 1 3 3. 30.95

NON CLASSIFICATI

CAPORALE Vincenzo 2002 JUM Swimming Quadrifoglio ssd ASS
CECERE Daniele 2001 JUM Rhyfel ssd ASS
OREFICE Luciano 2002 JUM Pol Balnaea - Battipaglia ASS
PACIELLO Christian 2002 JUM CUS Salerno asd ASS
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II°FASE ELIMINATORIA
CAMPIONATO REGIONALE DI CATEGORIA 2019 - V. 25m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

50 m Farfalla - ASSOLUTI FEMMINE

Serie 1 di 3
1 5 BORZACCHIELLO Sara 2004 JUF Olimpic Nuoto Napoli ssd 33.80
2 4 PANARIELLO Giulia 2004 JUF Fritz Dennerlein ssd 34.67

NON CLASSIFICATI

3 SASSO Sara 2002 CAF asd Nuotatori Campani ASS

    Pubblicata: 23/01/2019 ore 13:04

Serie 2 di 3
1 6 BOMBACE Valentina 2002 CAF Rhyfel ssd 32.21
2 5 GRANATA Maria Vittoria 2004 JUF Rhyfel ssd 32.57
3 4 ZURINO Rosa 2003 JUF ssd Sorrento Infinity arl 32.92
4 3 DI LASCIO Chiara 2003 JUF Dream Team Salerno 33.23
5 2 PARLATO Alice 2002 CAF ssd Sorrento Infinity arl 33.56
6 1 VELA Ludovica 2003 JUF asd Aqamanagement 33.67
7 8 VITALE Alice Maria 2004 JUF Pol Balnaea - Battipaglia 35.13
8 7 BOCCHETTI Roberta 2003 JUF Rhyfel ssd 35.56

    Pubblicata: 23/01/2019 ore 13:04

Serie 3 di 3
1 4 PARLATO Martina 2002 CAF ssd Sorrento Infinity arl 29.04
2 5 PIROLLI Martina 2003 JUF Olimpic Nuoto Napoli ssd 29.84
3 3 SCOGNAMIGLIO Chiara 2003 JUF Acquatix Atleticos Pompei 30.37
4 6 GRAMMATICO Arleen 2003 JUF Country Sport Avellino sp 30.60
5 7 MALANGONE Alessia 2004 JUF Dream Team Salerno 30.65
6 8 GRANATO Ludovica 2004 JUF CUS Salerno asd 30.88
7 2 PALMIERO Mirea 2001 CAF Sky Sporting ssd 31.57
8 1 PIRONE Sofia 2002 CAF Caravaggio S.V. Aqua ssd 32.53
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II°FASE ELIMINATORIA
CAMPIONATO REGIONALE DI CATEGORIA 2019 - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Farfalla - ASSOLUTI FEMMINE

1 PARLATO Martina 2002 CAF ssd Sorrento Infinity arl 3 4 1. 29.04
2 PIROLLI Martina 2003 JUF Olimpic Nuoto Napoli ssd 3 5 2. 29.84
3 SCOGNAMIGLIO Chiara 2003 JUF Acquatix Atleticos Pompei 3 3 3. 30.37
4 GRAMMATICO Arleen 2003 JUF Country Sport Avellino sp 3 6 4. 30.60
5 MALANGONE Alessia 2004 JUF Dream Team Salerno 3 7 5. 30.65
6 GRANATO Ludovica 2004 JUF CUS Salerno asd 3 8 6. 30.88
7 PALMIERO Mirea 2001 CAF Sky Sporting ssd 3 2 7. 31.57
8 BOMBACE Valentina 2002 CAF Rhyfel ssd 2 6 1. 32.21
9 PIRONE Sofia 2002 CAF Caravaggio S.V. Aqua ssd 3 1 8. 32.53

10 GRANATA Maria Vittoria 2004 JUF Rhyfel ssd 2 5 2. 32.57
11 ZURINO Rosa 2003 JUF ssd Sorrento Infinity arl 2 4 3. 32.92
12 DI LASCIO Chiara 2003 JUF Dream Team Salerno 2 3 4. 33.23
13 PARLATO Alice 2002 CAF ssd Sorrento Infinity arl 2 2 5. 33.56
14 VELA Ludovica 2003 JUF asd Aqamanagement 2 1 6. 33.67
15 BORZACCHIELLO Sara 2004 JUF Olimpic Nuoto Napoli ssd 1 5 1. 33.80
16 PANARIELLO Giulia 2004 JUF Fritz Dennerlein ssd 1 4 2. 34.67
17 VITALE Alice Maria 2004 JUF Pol Balnaea - Battipaglia 2 8 7. 35.13
18 BOCCHETTI Roberta 2003 JUF Rhyfel ssd 2 7 8. 35.56

NON CLASSIFICATI

SASSO Sara 2002 CAF asd Nuotatori Campani ASS
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II°FASE ELIMINATORIA
CAMPIONATO REGIONALE DI CATEGORIA 2019 - V. 25m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

200 m Misti - ASSOLUTI MASCHI

Serie 1 di 5
1 3 SCOGNAMIGLIO Vincenzo 2002 JUM Acquatix Atleticos Pompei 2'18.86
2 6 CAPUOZZO Loris 2004 RAM Olimpic Nuoto Napoli ssd 2'19.55
3 2 PRINCIPALE Gerardo 2003 RAM Olimpia Sport Village ssd 2'30.48

NON CLASSIFICATI

5 COPPOLA Antonio Pio 2004 RAM Swimming Quadrifoglio ssd ASS
4 MAIONE Davide 2004 RAM asd Nuotatori Campani ASS

    Pubblicata: 23/01/2019 ore 13:08

Serie 2 di 5
1 7 MAZZARO Enrico 2003 RAM Pol Balnaea - Battipaglia 2'19.99
2 4 ZOTTI Andrea 2004 RAM Asd Vanessa Nuoto Smile 2'25.03
3 2 TAMMARO Angelo 2004 RAM GS Fiamme Oro 2'27.93
4 3 DE BENEDETTO Daniel Nico 2004 RAM Caravaggio S.V. Aqua ssd 2'28.11
5 6 GRAVINO Giuseppe 2004 RAM Pol Balnaea - Battipaglia 2'28.82
6 1 IANNONE Francesco 2005 RAM CUS Salerno asd 2'33.04
7 8 MARCHESE Luca 2001 JUM Pol Balnaea - Battipaglia 2'36.98

NON CLASSIFICATI

5 MANGANIELLO Mario 2004 RAM Swimming Quadrifoglio ssd ASS

    Pubblicata: 23/01/2019 ore 13:08

Serie 3 di 5
1 4 RIVETTI Simone 2005 RAM Circolo Nautico Posillipo 2'20.23
2 1 ALBORETO Simone Francesc 2004 RAM Circolo Nautico Posillipo 2'27.19
3 8 ORTOLI Salvatore Emanuel 2002 JUM asd Acquachiara Ati 2000 2'27.49
4 2 CAIAZZA Francesco 2004 RAM Swiming Club Quattroventi 2'31.67
5 7 BORRIELLO Alfredo 2004 RAM Swiming Club Quattroventi 2'34.26

NON CLASSIFICATI

3 BORRELLI Vincenzo 2004 RAM Fritz Dennerlein ssd SQ
Nuotata irregolare

6 GIORDANO Dario Giuseppe 2003 RAM Fritz Dennerlein ssd ASS
5 PAGANICA Roberto 2005 RAM CUS Salerno asd ASS

    Pubblicata: 23/01/2019 ore 13:07

Serie 4 di 5
1 7 CAPUOZZO Mattia 2005 RAM Olimpic Nuoto Napoli ssd 2'16.98
2 4 NAPOLITANO Marco 2003 RAM Sporting Club Flegreo 2'17.07
3 5 DI MAURO Davide 2002 JUM asd Aqamanagement 2'17.99
4 2 ESPOSITO Andrea 2002 JUM Fritz Dennerlein ssd 2'20.42
5 1 GUADAGNI Pasquale 2004 RAM asd Acquachiara Ati 2000 2'21.27
6 8 RUSSO Carlo 2005 RAM Campania Sport 2'21.60
7 3 MAZZARO Giulio 2004 RAM Pol Balnaea - Battipaglia 2'21.91
8 6 GAROFANO Giovanni 2004 RAM Jolly Nuoto Cl. Benevento 2'23.91

    Pubblicata: 23/01/2019 ore 13:06

Serie 5 di 5
1 4 CERBONE Giuseppe 2002 JUM Ecumano Space Pool & Fitness 2'05.06
2 5 DI BENEDETTO Luca 1999 CAM Circolo Canottieri Napoli 2'06.84
3 6 CONTINI Umberto 2000 CAM Rhyfel ssd 2'07.66
4 2 ALBINO Antonio 2003 RAM Rhyfel ssd 2'11.17
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POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

5 3 MARINO Strato 2002 JUM Olimpic Nuoto Napoli ssd 2'14.02
6 7 SALERNO Michele 2001 JUM Pol Balnaea - Battipaglia 2'14.38
7 1 QUARANTA Christopher 1998 ASM Pol Balnaea - Battipaglia 2'17.19
8 8 ALBINO Alessandro 2004 RAM Rhyfel ssd 2'22.15
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II°FASE ELIMINATORIA
CAMPIONATO REGIONALE DI CATEGORIA 2019 - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Misti - ASSOLUTI MASCHI

1 CERBONE Giuseppe 2002 JUM Ecumano Space Pool & Fitness 5 4 1. 2'05.06
2 DI BENEDETTO Luca 1999 CAM Circolo Canottieri Napoli 5 5 2. 2'06.84
3 CONTINI Umberto 2000 CAM Rhyfel ssd 5 6 3. 2'07.66
4 ALBINO Antonio 2003 RAM Rhyfel ssd 5 2 4. 2'11.17
5 MARINO Strato 2002 JUM Olimpic Nuoto Napoli ssd 5 3 5. 2'14.02
6 SALERNO Michele 2001 JUM Pol Balnaea - Battipaglia 5 7 6. 2'14.38
7 CAPUOZZO Mattia 2005 RAM Olimpic Nuoto Napoli ssd 4 7 1. 2'16.98
8 NAPOLITANO Marco 2003 RAM Sporting Club Flegreo 4 4 2. 2'17.07
9 QUARANTA Christopher 1998 ASM Pol Balnaea - Battipaglia 5 1 7. 2'17.19

10 DI MAURO Davide 2002 JUM asd Aqamanagement 4 5 3. 2'17.99
11 SCOGNAMIGLIO Vincenzo 2002 JUM Acquatix Atleticos Pompei 1 3 1. 2'18.86
12 CAPUOZZO Loris 2004 RAM Olimpic Nuoto Napoli ssd 1 6 2. 2'19.55
13 MAZZARO Enrico 2003 RAM Pol Balnaea - Battipaglia 2 7 1. 2'19.99
14 RIVETTI Simone 2005 RAM Circolo Nautico Posillipo 3 4 1. 2'20.23
15 ESPOSITO Andrea 2002 JUM Fritz Dennerlein ssd 4 2 4. 2'20.42
16 GUADAGNI Pasquale 2004 RAM asd Acquachiara Ati 2000 4 1 5. 2'21.27
17 RUSSO Carlo 2005 RAM Campania Sport 4 8 6. 2'21.60
18 MAZZARO Giulio 2004 RAM Pol Balnaea - Battipaglia 4 3 7. 2'21.91
19 ALBINO Alessandro 2004 RAM Rhyfel ssd 5 8 8. 2'22.15
20 GAROFANO Giovanni 2004 RAM Jolly Nuoto Cl. Benevento 4 6 8. 2'23.91
21 ZOTTI Andrea 2004 RAM Asd Vanessa Nuoto Smile 2 4 2. 2'25.03
22 ALBORETO Simone Francesc 2004 RAM Circolo Nautico Posillipo 3 1 2. 2'27.19
23 ORTOLI Salvatore Emanuel 2002 JUM asd Acquachiara Ati 2000 3 8 3. 2'27.49
24 TAMMARO Angelo 2004 RAM GS Fiamme Oro 2 2 3. 2'27.93
25 DE BENEDETTO Daniel Nico 2004 RAM Caravaggio S.V. Aqua ssd 2 3 4. 2'28.11
26 GRAVINO Giuseppe 2004 RAM Pol Balnaea - Battipaglia 2 6 5. 2'28.82
27 PRINCIPALE Gerardo 2003 RAM Olimpia Sport Village ssd 1 2 3. 2'30.48
28 CAIAZZA Francesco 2004 RAM Swiming Club Quattroventi 3 2 4. 2'31.67
29 IANNONE Francesco 2005 RAM CUS Salerno asd 2 1 6. 2'33.04
30 BORRIELLO Alfredo 2004 RAM Swiming Club Quattroventi 3 7 5. 2'34.26
31 MARCHESE Luca 2001 JUM Pol Balnaea - Battipaglia 2 8 7. 2'36.98

NON CLASSIFICATI

BORRELLI Vincenzo 2004 RAM Fritz Dennerlein ssd SQ
Nuotata irregolare

COPPOLA Antonio Pio 2004 RAM Swimming Quadrifoglio ssd ASS
GIORDANO Dario Giuseppe 2003 RAM Fritz Dennerlein ssd ASS
MAIONE Davide 2004 RAM asd Nuotatori Campani ASS
MANGANIELLO Mario 2004 RAM Swimming Quadrifoglio ssd ASS
PAGANICA Roberto 2005 RAM CUS Salerno asd ASS
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II°FASE ELIMINATORIA
CAMPIONATO REGIONALE DI CATEGORIA 2019 - V. 25m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

200 m Misti - ASSOLUTI FEMMINE

Serie 1 di 4
1 5 AMOROSO Diletta 2003 JUF Asd Vanessa Nuoto Smile 27.60
2 4 PETRILLO Anya 2006 RAF Rhyfel ssd 2'44.42
3 7 CALIFANO Nunzia 2006 RAF Olimpia Sport Village ssd 2'45.71
4 6 FORMISANO Angelica 2004 JUF Fritz Dennerlein ssd 2'46.06
5 3 D'ANIELLO Martina 2006 RAF Olimpia Sport Village ssd 2'46.68
6 2 PANARIELLO Giulia 2004 JUF Fritz Dennerlein ssd 2'53.61

NON CLASSIFICATI

1 ABETE Emiliana 2005 RAF Fritz Dennerlein ssd ASS

    Pubblicata: 23/01/2019 ore 13:11

Serie 2 di 4
1 5 COPPOLA Paola 2005 RAF Olimpia Sport Village ssd 2'37.50
2 4 VARLESE Anna 2005 RAF Rhyfel ssd 2'40.47
3 3 MONTESANO Miriana Rita 2004 JUF Alba Oriens - Casandrino 2'41.48
4 1 CASALE Rosalba 2005 RAF Caravaggio S.V. Aqua ssd 2'43.70
5 2 GATTA Flavia 2005 RAF asd Nuotatori Campani 2'44.21
6 6 TASSOTTI Federica 2004 JUF Pol Balnaea - Battipaglia 2'44.49
7 8 CAPITANIO Martina 2006 RAF Sky Sporting ssd 2'49.03

NON CLASSIFICATI

7 TRONCONE Giorgia 2006 RAF Caravaggio S.V. Aqua ssd SQ
Falsa partenza

    Pubblicata: 23/01/2019 ore 13:10

Serie 3 di 4
1 4 DE MARTINO Giorgia 2002 CAF Massa Lubrense Nuoto ssd 2'30.88
2 6 GUARIGLIA Irene 2005 RAF CUS Salerno asd 2'33.01
3 3 LAZZARI Liliana 2001 CAF Rhyfel ssd 2'35.31
4 2 D'AMBRA Desiree 2004 JUF Alba Oriens - Casandrino 2'37.13
5 5 ANGELILLO Alessia 2006 RAF Olimpic Nuoto Napoli ssd 2'37.74
6 7 LICCARDO Sara Irene 2006 RAF Rhyfel ssd 2'43.00
7 1 STEFANELLI Sara 2004 JUF asd Nuotatori Campani 2'43.45

NON CLASSIFICATI

8 TAMMARO Alessia 2006 RAF asd Nuotatori Campani ASS

    Pubblicata: 23/01/2019 ore 13:09

Serie 4 di 4
1 6 DELLA CORTE Chiara 2005 RAF Campania Sport 2'22.61
2 4 ROSA Ada 2002 CAF Asd Vanessa Nuoto Smile 2'24.37
3 3 D'ANGELO Alessandra 2002 CAF Ecumano Space Pool & Fitness 2'24.92
4 1 FERRARA Maria Rosaria 2005 RAF Pol Balnaea - Battipaglia 2'34.60
5 8 ESPOSITO Martina 2002 CAF Ecumano Space Pool & Fitness 2'36.29

NON CLASSIFICATI

2 GENOVESE Carolina 2001 CAF Dream Team Salerno ASS
7 MASTRORILLI Antonella 2003 JUF Fritz Dennerlein ssd ASS
5 TOMA Asia Isabel 2003 JUF Fritz Dennerlein ssd ASS
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II°FASE ELIMINATORIA
CAMPIONATO REGIONALE DI CATEGORIA 2019 - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Misti - ASSOLUTI FEMMINE

1 AMOROSO Diletta 2003 JUF Asd Vanessa Nuoto Smile 1 5 1. 27.60
2 DELLA CORTE Chiara 2005 RAF Campania Sport 4 6 1. 2'22.61
3 ROSA Ada 2002 CAF Asd Vanessa Nuoto Smile 4 4 2. 2'24.37
4 D'ANGELO Alessandra 2002 CAF Ecumano Space Pool & Fitness 4 3 3. 2'24.92
5 DE MARTINO Giorgia 2002 CAF Massa Lubrense Nuoto ssd 3 4 1. 2'30.88
6 GUARIGLIA Irene 2005 RAF CUS Salerno asd 3 6 2. 2'33.01
7 FERRARA Maria Rosaria 2005 RAF Pol Balnaea - Battipaglia 4 1 4. 2'34.60
8 LAZZARI Liliana 2001 CAF Rhyfel ssd 3 3 3. 2'35.31
9 ESPOSITO Martina 2002 CAF Ecumano Space Pool & Fitness 4 8 5. 2'36.29

10 D'AMBRA Desiree 2004 JUF Alba Oriens - Casandrino 3 2 4. 2'37.13
11 COPPOLA Paola 2005 RAF Olimpia Sport Village ssd 2 5 1. 2'37.50
12 ANGELILLO Alessia 2006 RAF Olimpic Nuoto Napoli ssd 3 5 5. 2'37.74
13 VARLESE Anna 2005 RAF Rhyfel ssd 2 4 2. 2'40.47
14 MONTESANO Miriana Rita 2004 JUF Alba Oriens - Casandrino 2 3 3. 2'41.48
15 LICCARDO Sara Irene 2006 RAF Rhyfel ssd 3 7 6. 2'43.00
16 STEFANELLI Sara 2004 JUF asd Nuotatori Campani 3 1 7. 2'43.45
17 CASALE Rosalba 2005 RAF Caravaggio S.V. Aqua ssd 2 1 4. 2'43.70
18 GATTA Flavia 2005 RAF asd Nuotatori Campani 2 2 5. 2'44.21
19 PETRILLO Anya 2006 RAF Rhyfel ssd 1 4 2. 2'44.42
20 TASSOTTI Federica 2004 JUF Pol Balnaea - Battipaglia 2 6 6. 2'44.49
21 CALIFANO Nunzia 2006 RAF Olimpia Sport Village ssd 1 7 3. 2'45.71
22 FORMISANO Angelica 2004 JUF Fritz Dennerlein ssd 1 6 4. 2'46.06
23 D'ANIELLO Martina 2006 RAF Olimpia Sport Village ssd 1 3 5. 2'46.68
24 CAPITANIO Martina 2006 RAF Sky Sporting ssd 2 8 7. 2'49.03
25 PANARIELLO Giulia 2004 JUF Fritz Dennerlein ssd 1 2 6. 2'53.61

NON CLASSIFICATI

TRONCONE Giorgia 2006 RAF Caravaggio S.V. Aqua ssd SQ
Falsa partenza

ABETE Emiliana 2005 RAF Fritz Dennerlein ssd ASS
GENOVESE Carolina 2001 CAF Dream Team Salerno ASS
MASTRORILLI Antonella 2003 JUF Fritz Dennerlein ssd ASS
TAMMARO Alessia 2006 RAF asd Nuotatori Campani ASS
TOMA Asia Isabel 2003 JUF Fritz Dennerlein ssd ASS
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II°FASE ELIMINATORIA
CAMPIONATO REGIONALE DI CATEGORIA 2019 - V. 25m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

1500 m Stile Libero - ASSOLUTI MASCHI

Serie 1 di 5
1 2 MAZZARO Enrico 2003 RAM Pol Balnaea - Battipaglia 17'12.82
2 4 RECINELLI Massimo 2005 RAM Sky Sporting ssd 18'16.75
3 3 IACOMINO Giuseppe 2004 RAM Swiming Club Quattroventi 18'33.11
4 5 VALLEFUOCO Andrea 2003 RAM Rhyfel ssd 18'55.13
5 6 CIRIELLO Vincenzo 2005 RAM Swimming Quadrifoglio ssd 19'01.07

    Pubblicata: 23/01/2019 ore 15:49

Serie 2 di 5
1 6 D'APUZZO Francesco 2005 RAM Acquatix Atleticos Pompei 17'08.71
2 4 TAIANI Mattia 2004 RAM CUS Salerno asd 17'15.55
3 3 ROMA Alfonso 2003 RAM Pol Balnaea - Battipaglia 17'28.94
4 7 SABATINO Luca Vincenzo 2003 RAM Swiming Club Quattroventi 17'50.90
5 5 ADABBO Matteo 2004 RAM Sporting Club Flegreo 17'59.99
6 2 DE GOYZUETA Stefano 2005 RAM Ecumano Space Pool & Fitness 18'42.86

    Pubblicata: 23/01/2019 ore 15:48

Serie 3 di 5
1 4 DE LUCA CICALE Michele 2004 RAM Fritz Dennerlein ssd 16'31.70
2 5 CUTARELLI Fabio 2003 RAM Alba Oriens - Casandrino 16'40.60
3 8 STRAZZULLO Giunio 2005 RAM Circolo Canottieri Napoli 16'49.75
4 1 LANDI Giacomo 2005 RAM CUS Salerno asd 16'55.44
5 2 BRUSCO Giuseppe 2005 RAM Sporting Club Flegreo 16'58.52
6 6 PAGANO Giuseppe Francesc 2004 RAM Acquatix Atleticos Pompei 17'07.53
7 3 CHIUMIENTO Francesco 2003 RAM Jolly Nuoto Cl. Benevento 17'17.43
8 7 BORGO Gabriele 2005 RAM GS Fiamme Oro 17'20.42

    Pubblicata: 23/01/2019 ore 15:46

Serie 4 di 5
1 4 DIODATO Matteo 2003 RAM Asd Vanessa Nuoto Smile 16'06.68
2 6 SCOGNAMIGLIO Vincenzo Lo 2004 RAM Sporting Club Flegreo 16'17.20
3 7 CASO Vincenzo 2005 RAM GS Fiamme Oro 16'17.43
4 8 PARIGIANO Gaetano 2000 CAM Rhyfel ssd 16'23.92
5 5 BORGO Luca 2003 RAM GS Fiamme Oro 16'25.64
6 2 FALANGA Mattia Pasquale 2004 RAM Sporting Club Flegreo 16'31.13
7 1 LATTUCA Leonardo 2001 JUM Rhyfel ssd 16'53.19
8 3 PEDICINI Antonio Pio Mar 2003 RAM Asd Vanessa Nuoto Smile 16'55.88

    Pubblicata: 23/01/2019 ore 15:44

Serie 5 di 5
1 5 CERBONE Giuseppe 2002 JUM Ecumano Space Pool & Fitness 15'44.09
2 2 ILARIO Giuseppe 2003 RAM GS Fiamme Oro 15'50.88
3 1 GIORDANO Pasquale Angelo 2004 RAM Circolo Canottieri Napoli 15'56.38
4 3 GUALTIERI Raffaele 2001 JUM Ecumano Space Pool & Fitness 15'59.52
5 6 GALDIERI Luigi 2003 RAM CUS Salerno asd 16'15.79
6 8 TAMMARO Giovanni 2003 RAM GS Fiamme Oro 16'19.33
7 4 DIANA Giuseppe Junior 2000 CAM Olimpic Nuoto Napoli ssd 16'23.28
8 7 TAIANI Manuel 2000 CAM CUS Salerno asd 16'30.14
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II°FASE ELIMINATORIA
CAMPIONATO REGIONALE DI CATEGORIA 2019 - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

1500 m Stile Libero - ASSOLUTI MASCHI

1 CERBONE Giuseppe 2002 JUM Ecumano Space Pool & Fitness 5 5 1. 15'44.09
2 ILARIO Giuseppe 2003 RAM GS Fiamme Oro 5 2 2. 15'50.88
3 GIORDANO Pasquale Angelo 2004 RAM Circolo Canottieri Napoli 5 1 3. 15'56.38
4 GUALTIERI Raffaele 2001 JUM Ecumano Space Pool & Fitness 5 3 4. 15'59.52
5 DIODATO Matteo 2003 RAM Asd Vanessa Nuoto Smile 4 4 1. 16'06.68
6 GALDIERI Luigi 2003 RAM CUS Salerno asd 5 6 5. 16'15.79
7 SCOGNAMIGLIO Vincenzo Lo 2004 RAM Sporting Club Flegreo 4 6 2. 16'17.20
8 CASO Vincenzo 2005 RAM GS Fiamme Oro 4 7 3. 16'17.43
9 TAMMARO Giovanni 2003 RAM GS Fiamme Oro 5 8 6. 16'19.33

10 DIANA Giuseppe Junior 2000 CAM Olimpic Nuoto Napoli ssd 5 4 7. 16'23.28
11 PARIGIANO Gaetano 2000 CAM Rhyfel ssd 4 8 4. 16'23.92
12 BORGO Luca 2003 RAM GS Fiamme Oro 4 5 5. 16'25.64
13 TAIANI Manuel 2000 CAM CUS Salerno asd 5 7 8. 16'30.14
14 FALANGA Mattia Pasquale 2004 RAM Sporting Club Flegreo 4 2 6. 16'31.13
15 DE LUCA CICALE Michele 2004 RAM Fritz Dennerlein ssd 3 4 1. 16'31.70
16 CUTARELLI Fabio 2003 RAM Alba Oriens - Casandrino 3 5 2. 16'40.60
17 STRAZZULLO Giunio 2005 RAM Circolo Canottieri Napoli 3 8 3. 16'49.75
18 LATTUCA Leonardo 2001 JUM Rhyfel ssd 4 1 7. 16'53.19
19 LANDI Giacomo 2005 RAM CUS Salerno asd 3 1 4. 16'55.44
20 PEDICINI Antonio Pio Mar 2003 RAM Asd Vanessa Nuoto Smile 4 3 8. 16'55.88
21 BRUSCO Giuseppe 2005 RAM Sporting Club Flegreo 3 2 5. 16'58.52
22 PAGANO Giuseppe Francesc 2004 RAM Acquatix Atleticos Pompei 3 6 6. 17'07.53
23 D'APUZZO Francesco 2005 RAM Acquatix Atleticos Pompei 2 6 1. 17'08.71
24 MAZZARO Enrico 2003 RAM Pol Balnaea - Battipaglia 1 2 1. 17'12.82
25 TAIANI Mattia 2004 RAM CUS Salerno asd 2 4 2. 17'15.55
26 CHIUMIENTO Francesco 2003 RAM Jolly Nuoto Cl. Benevento 3 3 7. 17'17.43
27 BORGO Gabriele 2005 RAM GS Fiamme Oro 3 7 8. 17'20.42
28 ROMA Alfonso 2003 RAM Pol Balnaea - Battipaglia 2 3 3. 17'28.94
29 SABATINO Luca Vincenzo 2003 RAM Swiming Club Quattroventi 2 7 4. 17'50.90
30 ADABBO Matteo 2004 RAM Sporting Club Flegreo 2 5 5. 17'59.99
31 RECINELLI Massimo 2005 RAM Sky Sporting ssd 1 4 2. 18'16.75
32 IACOMINO Giuseppe 2004 RAM Swiming Club Quattroventi 1 3 3. 18'33.11
33 DE GOYZUETA Stefano 2005 RAM Ecumano Space Pool & Fitness 2 2 6. 18'42.86
34 VALLEFUOCO Andrea 2003 RAM Rhyfel ssd 1 5 4. 18'55.13
35 CIRIELLO Vincenzo 2005 RAM Swimming Quadrifoglio ssd 1 6 5. 19'01.07
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